
Autorité admin N° SIRET Bénéficiaire N° SIRET Objet Montant Nature Date de Vote Période de validité

CR BFC 200 053 726 000 28 ABC - ASS. BOURGUIGNONNE CULTURELLE  7782 139 340 0012 SV-SCINT-000073-0-ASSOCIATION BOURGUIGNONNE CULTURELLE 2020 110 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ADERA  4398 996 340 0018 12182 - Ingenierie 2020 - Poste de chargé de mission EnR 27 761,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 07/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ADERA  4398 996 340 0018 2020-ADERA EIE 2020 75 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 12/05/2020 au 12/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ADIL 89  3077 376 270 0025 2020-ADIL89-EIE 2020 75 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ADIL DU DOUBS  3410 963 940 0034 2020-ADIL25 - EIE 2020 100 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 01/01/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 AFFLUENCES RESEAU BOURGUIGON DU SPECTACLE VIVANT  5305 545 000 0039 SV-RESS-000026-AFFLUENCE - Activités 2020 soutien à création 30 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE DEVELOPPEMENT ET D URBANISME DU PAYS DE MONTBELIARD  3810 925 350 0024 Subvention 2020 ADU Montbeliard 53 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE DE LA NIEVRE  4847 668 860 0010 APP Attractive plateforme attractivité 50 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 02/07/2020 au 02/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 4.1.A AAP2 oct2020 114 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 27/10/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 6.1.A sept2020 cofi 45 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 27/10/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 ASP-Aide à l'emploi-volet AAD 2 545 098,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 ASP-Aide à l'emploi-volet EI/ETTI 2 146 267,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 Avance ASP 4.1.A CPmars2020 171 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 01/04/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 Avance ASP 6.1.A CPmars2020 70 800,00 Investissement 13/03/2020 Du 01/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 Avance ASP 6.4.C CPmars2020 24 600,00 Investissement 13/03/2020 Du 01/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 DJA 2020 120 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 MAB BOU juillet 2020 152 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 MAB-FC-complément- ASP 240 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 04/06/2020 au 04/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEMENT - DELEGATION REGIONALE  1300 063 720 0242 4.1.1 AAP2 oct2020 960 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 02/11/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEMENT - DELEGATION REGIONALE  1300 063 720 0242 4.1.2 AAP2 oct2020 177 700,00 Investissement 16/10/2020 Du 27/10/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEMENT - DELEGATION REGIONALE  1300 063 720 0242 Avance ASP 4.1.1 CPmars2020 1 440 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 01/04/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEMENT - DELEGATION REGIONALE  1300 063 720 0242 Avance ASP 4.1.2 CPmars2020 300 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 01/04/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEMENT - DELEGATION REGIONALE  1300 063 720 0242 MAB-BOU-complément- ASP 90 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 04/06/2020 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTE  2000 895 710 0018 2020 AE Contribution statutaire ARB 2020 150 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENT COMPTABLE LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2020-03-006248 Legta Faure-Remplacement de volets roulants - 31 737,00 Investissement 25/09/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 ES-AAPEQUI-000070-0-AgroLab Center 40 850,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 OS1.1 Batiment Epicure 802 598,38 Investissement 09/06/2020 Du 09/06/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 OS1.1-PROBIO+ 94 845,44 Fonctionnement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 OS1.1-PROBIO+ 46 091,10 Investissement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-A2FON-000191-0-SILINOV - Conception de nouvelles nan... 23 900,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E1INV-000109-0-Valvigne - Valorisation de coproduits... 23 305,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E2FON-000196-0-Valvigne - Valorisation de coproduits... 47 819,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E2FON-000197-0-Valvigne - Valorisation de coproduits... 35 391,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E2FON-000262-0-AMIBI3M : Impact de l'Alimentation su... 59 051,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-N1INV-000032-0-SOIL- Soil Organismes Interactions Li... 75 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 09/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-N2FON-000065-0-SOIL- Soil Organismes Interactions Li... 45 343,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-P1INV-000111-0-Création d'une ligne de procédés spéc... 36 792,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-P1INV-000133-0-Acquisition du relaxomètre Stelar SPI... 163 600,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AU TRANSPORT UT 89 D80H  UT89_AIT INTERNES HORS DEPTARTEMENT 2019-2020 60 300,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AUX ENTREPRISES SANS SALARIE D807  COVID19-Fonds de solidarité territorial-Arrêté du 04/06/2020 168 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 08/06/2020 au 23/06/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AUX ENTREPRISES SANS SALARIE D807  COVID19-Fonds de solidarité territorial-Arrêté du 09/07/2020 36 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 09/07/2020 au 30/07/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AUX ENTREPRISES SANS SALARIE D807  COVID19-Fonds de solidarité territorial-Arrêté du 15/06/2020 94 500,00 Investissement 24/04/2020 Du 16/06/2020 au 19/06/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AUX ENTREPRISES SANS SALARIE D807  COVID19-Fonds de solidarité territorial-Arrêté du 23/06/2020 108 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 26/06/2020 au 30/07/2020



CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AUX ENTREPRISES SANS SALARIE D807  COVID19-Fonds solidarité territorial-Arrêté du09/07/2020 (2) 127 500,00 Investissement 24/04/2020 Du 10/07/2020 au 30/07/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 AIFA MERCUREY  3140 570 840 0027 OS6.1 Action innovante 37 684,32 Fonctionnement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AJA AUXERRE FOOTBALL SAOS (STE ANONYME A OBJET SPORTIF)  4343 864 700 0018 SP-CLUB-000141-0-Aide au fonctionnement du Centre de Form... 100 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ALLIZE PLASTURGIE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4797 630 960 0035 ECO-FIL-000057-0-Allize Plasturgie- PG actions 2019-2021- AV 349 955,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AMICALE CYCLISTE BISONTINE ACB  3820 221 500 0033 SP-MANI-000078-0-ORGANISATION D'UNE MANCHE DE COUPE DU MO... 25 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AMME SARL  4118 902 880 0029 ECO-IMMO-000304-0-2020 SARL AMME 50 602,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 19/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2020 Dotation fonds ARDEA-Totalité 3 000 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 17/03/2020 au 17/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2020 EPI - Fonds AR Consolidation Trésorerie (FARCT) - Régie 10 200 000,00 Investissement 26/06/2020 Du 22/07/2020 au 22/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2020-REGIE ARDEA-ABONDEMENT FONDS D'AVANCES REMBOURSABLES 2 000 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 COVID 19 - ARDEA - Abondement fonds avances remboursables 6 500 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 17/06/2020 au 30/06/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. 26000 COUVERTS  3988 206 620 0045 SV-FONCT-000086-26000 COUVERTS 2020 30 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACADEMIE FRANCOIS BOURDON  3511 919 030 0019 PAT-RESS-15-Ac F.Bourdon-71-CP 13 3 20 40 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACCUEIL PAYSAN BOURGOGNE  5126 921 950 0021 ACCUEIL PAYSAN BOURGOGNE - RARES 2 74 303,76 Fonctionnement 16/10/2020 Du 21/12/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS ACCUEIL RESIDENTIEL D INSERTION ET D ACCOMPAGNEMENT 
LOGEMENT  7755 716 800 0153 2020 EFFI ARIAL 6 LOGTS A MONTBELIARD TRAVAUX 30 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 25/02/2020 au 31/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACTED  4028 868 160 0030 aide urgence Liban 100 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-AACCO-000101-0-2020 ACTIVE Générateur BFC 54 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-ACOLL-000082-0-ACTIVE Accompagner créa et dév épiceries 40 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGCNAM BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3402 231 630 0023 FPE-DEVECO-000004-0- développement économie sociale 25 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGENCE DE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE BRESSE INITIATIVE  3446 920 250 0036 FPE-GPECT-000007-0-Soutien à la démarche de Gestion Prévi... 35 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGENCE D URBANISME DU TERRITOIRE DE BELFORT  3123 673 110 0056 Subvention 2020 AUTB 53 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGENCE D URBANISME SUD BOURGOGNE  5380 543 880 0011 Subvention 2020 AUSB 100 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGENCE LOCALE DE L ENERGIE DE LA NIÈVRE  5238 040 450 0020 2020 ALEC 58 EIE 2020 76 780,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 24/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 AGIRE MIFE LE CREUSOT Fonctionnement 2020 42 528,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 28/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 AGIRE MISSION LOCALE CREUSOT MONTCEAU  Fonctionnement 2020 135 857,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 FPE-PRCVAE-000001-0-Point Relais Conseil VAE Creusot/Mont... 56 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 GPECT  2020 CUCM AGIRE 30 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 09/07/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 PLIE AGIRE CCM CREUSOT 48 608,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 2020-AJENA Animation EIE 2020 87 750,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 01/07/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 4099 - Ingenierie 2020 -2  Postes de chargé de mission EnR 60 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 07/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AKTO  8530 009 820 0019 2020 - AKTO "Soutien aux contrats de Pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 21/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ALARUE  4319 721 320 0028 FEST-SPECT-356-21ème édition Festival Les Zaccros d'ma rue 25 423,10 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 08/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ALTERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3937 088 700 0059 2020-7141CPBO22T02 - Programme d'actions 2020 360 000,00 Fonctionnement 15/05/2020 Du 15/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. APRAFO NIEVRE - CFA POLYVALENT DE LA NIEVRE  3127 733 020 0020 CP 29/05/2020 - Investissements 2020 CIFA 58 366 718,00 Investissement 29/05/2020 Du 04/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. APRAFO NIEVRE - CFA POLYVALENT DE LA NIEVRE  3127 733 020 0020 OS6.1-le developpement numériq 59 345,13 Fonctionnement 09/06/2020 Du 09/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARACT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8282 779 210 0015 ECO-TRANSV-000080-0-Demande d'aide de subvention de la Ré... 170 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARIQ BTP BOURGOGNE  3513 635 770 0062 ARIQ BTP_PORTAIL 2020 121 500,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 31/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARIQ BTP BOURGOGNE  3513 635 770 0062 OS6.3-Portail BTP 2018 orienta 45 443,25 Fonctionnement 13/02/2020 Du 13/02/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARIQ BTP BOURGOGNE  3513 635 770 0062 OS6.3-Portail BTP 2019 51 699,61 Fonctionnement 09/06/2020 Du 09/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARIQ BTP BOURGOGNE  3513 635 770 0062 SERVICE DE SECURISATION PARCOURS BTP- ARIQ BTP 69 500,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. A.R.M.O. - COMPAGNIE JEROME THOMAS  3922 859 380 0073 SV-FONCT-000110-ARMO JEROME THOMAS 2020 40 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 ARTDAM Lycéens et apprentis au cinéma 2020 55 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 18/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 FONCTIONNEMENT 2020 DE L'ARTDAM 355 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 29/04/2020 au 29/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 INVESTISSEMENT 2020 DE l'ARTDAM 60 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 29/04/2020 au 29/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ART DANSE BOURGOGNE  3486 555 490 0056 SV-SCLAB-000045-ART DANSE BOURGOGNE Le dancing CDCN Activité 115 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ARTISANS BOIS MORVAN  7508 108 140 0012 FB-ACOL-000082-0-Programme opérationnel ABM 2020-2021 28 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATHENAS  4041 377 880 0018 ENV-FASAU-000007-0-Actions de préservation et de connaiss... 33 600,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 27/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATLAS SOUTENIR LES COMPETENCES  8512 966 320 0017 FPE-AREFED-000011-0-Voir Dossier en Annexe avec la lettre... 31 813,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8298 541 810 0049 2020-ATMO-QUALITE AIR 2020 69 898,00 Investissement 25/09/2020 Du 24/02/2020 au 24/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8298 541 810 0049 2020-OPTEER 2020 ATMO 90 309,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 01/01/2020 au 31/12/2021



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AU CHARBON  3783 510 190 0039 CULT-AMGT-000048-AU CHARBON Aménagement SMAC Cafe Charbon CP 25 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 30/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AU CHARBON  3783 510 190 0039 MUS-DIFF 53-0- fonctionnement du  Café Charbon 75 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AU COIN DE L OREILLE  4201 305 100 0050 MUS-DIFF-55 activités 202 d'Echo System 80 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/09/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BANQUE ALIMENTAIRE DU JURA  4182 866 210 0036 Banque alimentaire du Jura amgt d'un entrepôt 30 467,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 17/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 21  7786 484 850 0044 CP 16/10/20 Org sél rég 46e olympiades des métiers 24 656,94 Fonctionnement 16/10/2020 Du 27/10/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 89  7786 484 850 0010 CP 25/09/2020 - Complément CFA Bâtiment 89 31 231,00 Investissement 25/09/2020 Du 05/10/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGE PERSPECTIVES  4299 101 510 0084 2020 CP1303 DLA 71 BGE PERSPECTIVES 48 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 23/03/2020 au 23/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGE PERSPECTIVES  4299 101 510 0084 ESS-AACCO-000110-0-BGE PERSPECTIVES "Prisme" 100 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 17/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 2020-BER21 EIE 2020 87 500,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 14/05/2020 au 14/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 2020-BER-Réno énergétique en COPRO 38 180,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 18/12/2019 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-FIL-000294-0-Accompagner les agriculteurs dans les sys... 170 429,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 09/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-FIL-000296-0-Structurer et accompagner les filières bi... 54 948,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 12/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-PRAP-000005-0-Accompagner la structuration 88 004,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-PRAP-000006-0-Accompagner développement de Manger Bio ... 45 134,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 Contrat d'apport associatif "Prêt Relève Solidaire" BGNE 1 412 952,00 Investissement 26/06/2020 Du 29/07/2020 au 29/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 COVID 19 - 2020 FAB DASESS 250 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 29/04/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 COVID 19-2020 FAB Ré-abondement contrat d'apport associatif 200 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 29/04/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 COVID 19 - 2020 FAB Ré-abondement Fonds de confiance 80 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 ESS-AACCO-000099-0-2020 FAB Générateur BFC 63 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 02/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 ESS-ACOLL-000084-0-2020 FAB Accompagner incubateur 50 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 Ingénierie - Fonctionnement du plan de soutien BGNE 45 000,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 29/07/2020 au 29/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 Ré-abondement du contrat d'apport associatif BGNE 30 000,00 Investissement 26/06/2020 Du 29/07/2020 au 29/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 Ré-abondement du DASESS 200 000,00 Investissement 26/06/2020 Du 29/07/2020 au 29/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NATURE  7535 223 090 0016 ENV-BIO-000165-0-La Transmission des savoirs naturalistes... 34 600,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 09/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE-COMTE NUMERIQUE  7906 503 110 0026 BFC Numérique - Foncionnement 2020 - Arrêté du 20/05/20 80 000,00 Fonctionnement 22/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE-COMTE NUMERIQUE  7906 503 110 0026 BFC Numérique - mise en oeuvre CAPECO - Arrêté du 20/05/2020 40 000,00 Fonctionnement 22/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BUREAU ACC TOURNAGES BOURGOGNE F-COMTE  4153 078 180 0039 CINE-RESS-000029-activités 2020 123 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 10/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE D ETUDES ET RESSOURCES SUR LA DIVERSIFICATION  3779 545 400 0045 AG-INFO-000044-2020-CERD Diversification et circuits courts 25 899,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 OS 1.1 Le cancer du sein 126 346,92 Fonctionnement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-E2FON-000167-0-Evaluation de l'effet immunologique d... 100 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-P1INV-000137-0-MISE EN PLACE ET EVALUATION DU SCORE ... 95 980,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 CILEF MIFE AUTUN Fonctionnement 2020 42 528,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 28/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 CILEF MISSION LOCALE AUTUN  Fonctionnement 2020 83 837,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 CILEF - PLIE 2020 27 569,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 FPE-PRCVAE-000006-0-Accompagner les personnes désirant va... 40 500,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE MEDICO SOCIAL DE MOULINS-ENGILBERT  3502 451 480 0019 Centre social Moulin Engilbert appart pédag maison séniors 137 191,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CESAM BOURGOGNE CENTRE DE FORMATION  7782 106 410 0081 PLATEFORME INCLUSION ET FORMATION- CESAM 35 640,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 26/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHARNAY BASKET BOURGOGNE SUD  4087 447 790 0013 SP-CLUB-000132-0-DEMANDE D'AIDE DE FONCTIONNEMENT DU CLUB 150 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CHATEAU DE MONTHELON  5217 126 610 0011 ADTLOC1820-000258-0-Phase 1 de la Rénovation du château d... 200 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CHATEAU DE MONTHELON  5217 126 610 0011 Ass Château de Monthelon rénovation château phase 1 55 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CHATEAU DE MONTHELON  5217 126 610 0011 SV-RESID-000025-CHATEAU DE MONTHELON ACTIVITES 2020 36 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CINEMAS D AUJOURD HUI  3785 667 560 0011 FEST-CINE-000088-0-Aide à l'organisation de la 35ème édit... 70 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CINEMAS INDEPENDANTS DE BOURGOGNE  4414 038 210 0032 CINE-RESS-000027-0-fonctionnement 2020 42 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CLUB MOB  4029 975 630 0059 PM 2020_CLUB MOBILITE (CLUB MOB) 27 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 03/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CLUB SPORTIF BEAUNOIS  4212 877 720 0022 SP-CLUB-000140-0-Demande de subvention annuelle pour aide... 50 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CLUB SPORTIF NUITON  7782 403 330 0030 SP-CLUB-000124-0-NUITS SAINT GEORGES EN FEDERALE  1 DE RU... 50 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COLLECTIF ORGANISATION  4782 887 230 0024 FEST-SPECT-000331-0-20ème édition du Festival de la Paille 30 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 08/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS COLYSE - LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE-DAME - ASS. ECOLE 
SECONDAIRE  4406 345 740 0055 682022001 Notre Dame : Réhabilitation des sanitaires filles 46 483,00 Investissement 29/05/2020 Du 23/06/2020 au 23/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMITE REGIONAL ESCRIME BFC  8384 046 480 0019 SP-CRDSF-000034-0-CRDS 2020 FONCT 25 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000150-0-2020 AP CBN FC ORI Prog. Actions 161 255,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 25/03/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000179-0-2020 AE CBN FC ORI Prog Actions 49 170,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COOPAWATT ENERGIES DES TERRITOIRES  8197 377 350 0012 75980 - Coopawatt - Animation EnR Participatifs et citoyens 60 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 05/10/2020 au 31/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CPTS DU GRAND LONS  8812 575 960 0018 CPTS du grand lons- aide à l'amorcage de la CPTS du Grand Lo 37 200,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 29/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 2020 - CREATIV - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT 79 244,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 12/06/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 FPE-AIO-000002-0-Évènement de promotion des métiers et de... 31 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 09/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 Métiers relation clients CREATIV' 344 301,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 20/11/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 PLIE 2020 CREATIV 21 66 288,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CSI LA PEPINIERE  8302 280 780 0010 Centre social associatif La pépinière 40 274,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 02/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CTE ORGANIS ST VINCENT TOURNANTE 2018  8290 407 320 0010 Organisation de la St Vincent tournante 2018 30 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 06/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CULTURE ACTION  4318 148 880 0043 SV-RESS-000025-CULTURE ACTION 2020 90 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DE L INSTITUTION NOTRE DAME ST JEAN  3519 501 750 0015 50662001 St Jean : Rénovation du gymnase, Création d'un sas 265 699,00 Investissement 29/05/2020 Du 23/06/2020 au 23/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DU CHALET DE LA HAUTE JOUX  3285 434 000 0019 TO-VVCVL-000019-0-Notre village de vacances qui est compo... 31 375,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DES ARTISTES A LA CAMPAGNE  4425 875 560 0014 Saison des arts en campagne 24 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 24/09/2020 au 07/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DES CLIMATS DU VIGNOBLES DE BGNE  PATRIMOINE MONDIAL  5043 460 730 0027 Subvention 2020 Climats de Bourgogne 40 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DIJON FOOTBALL COTE D OR - DFCO  4198 184 710 0015 SP-CLUB-000129-0-Aide au fonctionnement de l'équipe fémin... 70 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACAD. BFC  8336 614 990 0016 RECHV-INC-000001-0-Activité incubation projet recherche p... 250 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 31/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACAD. BFC  8336 614 990 0016 RECHV-SDM-000005-0-Activité de pré-incubation à travers l... 80 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS  D JAZZ NEVERS FESTIVAL  3487 244 440 0024 FEST-SPECT-000456-0-34° D'JAZZ NEVERS FESTIVAL 70 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DU DISPENSAIRE DE LUTTE CONTRE L'ALCOOLISME  3992 266 870 0016 Creation de 15 chambres a l'hotel du Parc 331 653,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE DES MANAGERS DE FRANCHE COMTE  3807 820 600 0038 2020 - DEVECO - ECOLE DE MANAGERS 34 275,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 14/08/2020 au 28/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE HTES ETUDES APICULTURE  8783 984 940 0012 FPE-DEVECO-000008-0-Aide au développement de l'Ecole des ... 40 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 31/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE PRODUCTION CHALON SUR SAONE  8286 736 650 0018 CP 10/07/2020-EDP Chalon sur Saone-Subvention investissement 88 763,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOSPHERE  8111 742 590 0010 ECO-FIL-000053-0-2020 EXCALIBURE 60 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENSEMBLE  AEDES  5010 493 570 0012 MUS-ENSPRO-000036-0-fonctionnement 2020 de l'ensemble 35 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 16/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENSEMBLE JUSTINIANA  3273 100 330 0037 SV-FONCT-000104-ENSEMBLE JUSTINIANA 2020 110 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENTENTE SPORTIVE BISONTINE M  3880 325 420 0044 SP-CLUB-130-2020 CP1610 ESBM FONCT CF 20/21 70 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENTREPRENDRE POUR APPRENDRE BFC  8447 959 890 0012 ESS-ACOLL-000098-0-Minis entreprises M et L 2020-2021 26 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ESPACE JEUNES DE DOLE MOUCHARD REVERMONT  4090 141 640 0027 MISSION LOCALE NORD JURA DOLE  Fonctionnement 2020 123 927,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS EST HORTICOLE  3531 268 650 0040 AG-RECH-000027-0-Recherche de gammes végétales et de moye... 31 500,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FED DE PECHE DE LA NIEVRE  7784 766 630 0035 TO-FLUVIAL-000063-0-Aménagement de trois parcours de pêch... 154 326,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FEDERATION MUSIQUES ACTUELLES BFC  5021 008 520 0024 MUS-RESS-000028-0-activités 2020 25 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. FESTIVAL EN OTHE  4051 643 690 0010 FEST-SPECT-000468-0-FESTIVAL EN OTHE (30ème édition) 24 500,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 08/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FETE FEMMES EGALITE EMPLOI  8123 706 660 0016 ECO-TRANSV-000072-0-Permettre à notre association de pour... 95 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FONDATION NATIONALE DES SCIENCES POLITIQUES  7843 082 490 0019 ES-PAVE-000041-0-Consolidation et développement du campus... 420 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FQP BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4506 396 040 0039 ECO-TRANSV-000089-0-Programme d'action FQP BFC avril 2020... 35 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 23/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 COVID 19-2020 FAFC Ré-abondement contrat d'apport associatif 200 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 29/04/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 COVID 19 - 2020 FAFC Ré-abondement Fonds de confiance 80 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 ESS-AACCO-000096-0-2020 FAFC Générateur BFC 174 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 Fonctionnement du plan de soutien FC 51 300,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 30/07/2020 au 30/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 PRET RELEVE SOLIDAIRE FRANCHE-COMTE 1 027 048,00 Investissement 26/06/2020 Du 19/10/2020 au 19/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 Ré-abondement du contrat d'apport associatif FC 30 000,00 Investissement 26/06/2020 Du 30/07/2020 au 30/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCO SUISSE D ACTION MEDICO EDUCATIVE  7756 505 000 0074 2020 AFSAME Investissements immobilier 63 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 12/03/2020 au 12/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 10325 - Ingenierie 2020 -  Poste de chargé de mission EnR 26 643,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 07/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 2020-GAIA EIE 2020 75 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 12/05/2020 au 12/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GENERIQ RHIN RHONE LA RODIA  5098 520 750 0027 FEST-SPECT-000337-0-edition 2020 du festival Generique 30 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 15/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GEST ECOLE SUPERI TECH AFFAIRES  5208 753 780 0017 ES-AAPEQUI-000055-0-Nouvel espace pédagogique et innovant 32 530,31 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GESTION GROUPE ST JOSEPH LYCEE PRIVE ST JOSEPH LA SALLE  7782 141 710 0010 681992001 St Jo La Salle : Reconstruction et aménagement de 137 006,00 Investissement 29/05/2020 Du 23/06/2020 au 23/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GOURMANDE DU CHAT PERCHE  8189 242 680 0019 edition 2020 we gourmand du chat perché 35 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 24/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. GUILLAUME DUFAY - RENCONTRES MUSICALES DE BEAUNE  3399 086 910 0019 festival international d'opéra baroque & romantique à Beaune 104 494,50 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 08/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS HABITAT JEUNES BESANCON  7782 851 060 0028 ESS-INVEST-000138-FOYER LES OISEAUX 73 668,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ICAUNAISE DE DIFFUSION ARTISTIQUE (AIDA)  4029 404 310 0016 SV-SCLAB-000050-ASSOCIATION AIDA PROGRAMMATION 0101 310820 110 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS IMAGINE  8810 462 960 0011 2020-ass Imagine - "Parly moi d'Amour" 41 130,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 22/03/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INSERTION LOGEMENT EMPLOI SUD BOURGOGNE  8331 717 050 0019 AILE SUD BOURGOGNE MISSION LOCALE MACON  Fct. 2020 115 210,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INSERTION LOGEMENT EMPLOI SUD BOURGOGNE  8331 717 050 0019 PLIE 2020 AILE SUD BOURGOGNE 44 192,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS INSTITUT DE FORMATION DES TRAVAUX PUBLICS BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE  4240 384 460 0029 CP 29/05/2020 - Investissements 2020 CFA TP BFC 1 038 516,00 Investissement 29/05/2020 Du 04/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBEV BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4777 832 940 0036 AG-FIL-000301-0-Promotion de la marque Boeuf Comtois 27 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FIL-000274-0-A1 - Appui technique et adaptation de la ... 61 468,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FIL-000276-0-A2 - Appui technique et adaptation de la ... 93 503,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AGFIL-000277- Connaissances acteurs animation et develop ... 144 551,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-PRAP-000004-0-C- Développement Alimentation de proximité 31 980,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JDA DIJON BOURGOGNE  7782 147 340 0015 SP-CLUB-135-2020 CP1610 JDA DIJON BGNE FCT 150 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JDA DIJON HAND  4105 673 330 0027 SP-CLUB-000145-0-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2020-2021 160 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JEUNES AGRICULTEURS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4300 059 420 0023 AG-AITA-PC-000002-0-Promotion métiers agri JABFC 37 242,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA MAISON HIRONDELLE  8131 237 750 0013 la maison hirondelle - 2020 -un lieu de vie pour mon village 23 760,00 Investissement 16/10/2020 Du 22/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA PAULEE DE BEAUNE  8133 498 340 0016 ADT-USANUM-000111-PLATEFORME NUM MED OENOT- ASS LA PAULEE 39 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 19/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA PIVE  8148 455 410 0014 ESS-ACOLL-000093-0-2020 LA PIVE Monnaies locales 50 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA RECYCL  8088 600 920 0010 Aménagement des locaux de l'association 76 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 20/10/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L ARTIFICE  3791 859 030 0083 SV-SCLAB-000053-COMPAGNIE L ARTIFICE La minoterie Activités 105 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L ATELIER AU VILLAGE  8082 655 080 0016 L'Atelier du village attractivité pépinière d'entreprise 23 664,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. LES ACTEURS SOLIDAIRES EN MARCHE - ASEM  7900 852 110 0049 ESS-INVEST-000147-0-2020 ASEM Plan Investissement 61 452,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 03/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. LES ALENTOURS REVEURS  4505 866 490 0029 SV-FONCT-000102-LES ALENTOURS REVEURS 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LES GRANDS JOURS DE BOURGOGNE  4005 823 910 0019 ECO-TRANSV-000095- GRDS JOURS BOURGOGNE 21 Salon 98 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIAISONS ARTS BOURGOGNE  3164 886 260 0060 MUS-RESS-000025-ASSOCIATION LIAISONS ARTS BOURGOGNE LE LAB F 190 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE JUDO JUJITSU KENDO  8212 412 210 0018 SP-CRDSF-000047-0-Demande pluriannuelle 116 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 activités  2020 du circuit de cinéma itinérant écran mobile 38 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 18/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE REGIONALE DE SKI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8396 620 040 0010 SP-CRDSF-000027-0-Former les jeunes du territoire  à l'ex... 62 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIN AVEC L'AUTRE  8343 535 180 0014 AG-FIL-000302-0-Aide au développement de la démarche Lin ... 78 799,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 06/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L OPCOMMERCE  3985 222 430 0144 2020-OPCOMMERCE  "Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LP RURAL PRIVE STE COLOMBE  7786 819 160 0012 34022001 Ste Colombe : aménagement des extérieurs, rénovatio 68 125,00 Investissement 25/09/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LUCIOL  3849 480 550 0015 Fonctionnement 2020 de la Cave à Musique 75 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 25/02/2020 au 26/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAGNA VOX  7910 967 870 0043 SERIOUS GAME ROCKSTARS JOURNEY- ASS MAGNA VOX 55 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 13/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON DE L ENVIRONNEMENT DE FRANCHE COMTE MEFC  4786 983 270 0028 2020-7141CPBO25T02 - Fonctionnement 2020 48 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 08/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. MAISON DU PATRIMOINE ORAL  5074 148 860 0014 PAT-RESS-14-Maison Pat Oral-71-Aide au Fonctionnt-CP 13 3 20 50 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0018 2020- MEFA - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT 70 768,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 07/04/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0018 FPE-PRCVAE-000008-0-Point Relais Conseil en Validation de... 50 934,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0018 MDE AUXEROIS-PLIE 2020 31 500,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON JACQUES COPEAU  5148 058 940 0011 SV-RESS-000033-MAISON JACQUES COPEAU 2020 60 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAITRISE DE LA CATHEDRALE  4336 070 330 0019 PLATEFORME NUM CHANT- ASS MDCA CHANTEURS CROIX BOIS 55 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MASCOT  7781 934 580 0032 MASCOT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2020 151 422,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. METALOVOICE  4014 899 840 0039 SV-RESID-000024-METALOVOICE ACTIVITES LA TRANSVERSE 2020 30 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI  VESOUL ESPACE JEUNE  4078 960 260 0033 MISSION LOCALE BASSIN D'EMPLOI DE VESOUL Fonctionnement 2020 125 682,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DE BASSIN ET EMPLOI GRAY  4076 375 520 0016 MISSION LOCALE BASSIN GRAYLOIS ARC-LES-GRAY  Fonct. 2020 90 367,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DE L AUXERROIS  3351 326 270 0035 MISSION LOCALE AUXERROIS AUXERRE  Fonctionnement 2020 136 524,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 MISSION LOCALE BASSIN D'EMPLOI DE BESANCON  Fonct. 2020 261 672,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 ML BESANCON_KAF TRUCK 25 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 23/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU HAUT DOUBS  3950 755 180 0039 MISSION LOCALE DU HAUT-DOUBS PONTARLIER Fonctionnement 2020 177 987,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE ESPACE JEUNES DE BELFORT DELLE OFFEMONT  3282 631 400 0035 MISSION LOCALE TERRITOIRE DE BELFORT  Fonctionnement 2020 231 747,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT EMPLOI JEUNES HERICOURT  4080 919 160 0036 MISSION LOCALE HERICOURT VILLERSEXEL  Fonctionnement 2020 76 177,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT SOCIALE PROF LURE LUXEUIL  4816 864 000 0047 MISSION LOCALE LURE LUXEUIL CHAMPAGNEY  Fonctionnement 2020 146 512,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE JEUNES NEVERS  3259 636 190 0037 MISSION LOCALE NEVERS SUD NIVERNAIS  Fonctionnement 2020 136 844,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0023 FPE-AIO-000010-ML MARCHES DE BOURGOGNE_MILO MOBILE 30 450,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0023 FPE-PRCVAE-000016-0-Poursuite de la mise en oeuvre d'un P... 26 557,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0023 MISSION LOCALE MARCHES DE BOURGOGNE CHATILLON Fonct. 2020 79 247,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. MISSION MOBILITE  5093 636 020 0012 PM 2020_MISSION MOBILITE LOUHANS 40 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 03/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OBJECTIF MEDAILLES  5333 358 080 0010 SP-SPORTIF-000052-0-Soutien aux sportives et sportifs sur... 84 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 16/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION ATLAS SOUTENIR LES COMPETENCES  8512 966 320 0074 2020-ATLAS "Soutien aux contrats de Pro CDI" 50 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION DE DEVELOPPEMENT DE L APICULTURE EN FRANCHE COMTE 
ADA FC  4529 033 700 0016 AG-FIL-000351-0-Développement apiculture BFC 60 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE GESTION LP PRIVE STE MARIE GRAY  7785 134 650 0014 63552001 Ste Marie : remplacement de la porte d'entrée du bu 25 280,00 Investissement 25/09/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE LA SEIGNE DES BARBOUILLONS  7537 550 570 0019 ENV-RNR-000143-0-Demande de subvention 2020 Gestion RNR S... 23 196,63 Fonctionnement 29/05/2020 Du 20/08/2020 au 20/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE PREFIGURATION AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC  8346 424 310 0011 LIV-RESS-000010-AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC-Fonct 2020 505 200,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION EMMAUS FRANCE  3509 996 600 0045 2020-EMMAÜS-FRANCE-Aide-exceptionnelle-fct-COVID-19 250 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 04/06/2020 au 18/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 68878 - Poste de chargé de mission Filière bois énergie 30 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 ECO-FIL-000062-0-2020-Pg actions coll FIBOIS-AVANCE 50% 25 667,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 FB-ACOL-000044-0-Animation et coordination de l'espace co... 74 485,48 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 FB-ACOL-000059-0-2020 AE FIBOIS Competitivite entreprises 96 937,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 FB-ACOL-000061-0-2020 AE Fibois Actions animation coordin... 63 357,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION INTER-ENT LOCALE  7981 047 740 0012 CREATION DEMONSTRATEUR ITINERANT- ASS AILES 81 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LA FABRIQUE EMPLOI ET TERRITOIRES  1300 028 760 0030 2020 - FET 58 - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT 95 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 07/04/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LA FABRIQUE EMPLOI ET TERRITOIRES  1300 028 760 0030 FPE-GPECT-000004-0-Mise en œuvre d'une démarche de GPTEC ... 31 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ATELIER D'ANNE-MARIE  8486 056 060 0013 CP 10/07/2020 - EDP chamblanc - Subvention complémentaire 30 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ATELIER D'ANNE-MARIE  8486 056 060 0013 CP 18/10/2020 - EDP Chamblanc - Subvention Investissement 41 610,93 Investissement 16/10/2020 Du 18/10/2020 au 18/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ECOLE BUISSONNIERE  8487 103 230 0017 CP 10/07/20-E. buissonnière Clux Villeneuve-Sub compl.Fonct. 30 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ECOLE BUISSONNIERE  8487 103 230 0017 CP 10/07/20 - Equipement EDP Clux Villeneuve 29 536,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LES CLEFS DE ROCHEFORT  4941 942 360 0019 PAT-TER-49-Clefs Rochefort-Phase2 Restaur.logis-CP14 2 20 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 04/03/2020 au 03/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION MISSION LOCALE SUD JURA  4091 232 700 0020 MISSION LOCALE SUD JURA LONS-LE-SAUNIER  Fct. 2020 201 647,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION MOUVEMENT FRANCAIS POUR LA QUALITE BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE  4406 655 600 0023 MFQ BFC  - Soutien financier des actions RSE - CP 29/05/2020 26 300,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/06/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION NA  4398 524 190 0019 SV-FONCT-000107-ASSOCIATION NA COMPAGNIE PERNETTE 2020 70 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OCAPIAT  8447 520 060 0016 2020-OCAPIAT "Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OEUVRE NOTRE DAME DU HAUT  4123 256 720 0019 PAT-GSP-41-ASSO OND DU HAUT-CHAPELLE RONCHAMP-AP 24 04 20 116 656,00 Investissement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OFFICE DE TOURISME SUD BOURGOGNE  8519 647 590 0019 OT Sud Bourgogne positionnement marketing tourisme 31 199,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPCO ENTREPRISES DE PROXIMITE  8790 368 950 0016 2020-OPCO ENTREPRISES PROXIMITE"Soutien aux contrats de Pro 460 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 2020-OPCO 2i "Soutien aux contrats de Pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-AREFED-000006-0-l'opco 2 i sollicite le Conseil Régio... 58 190,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000005-0-2020 Aide OPCO 21 100 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000006-0-L'opco 2i sollicite une aide du Consei... 60 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000007-0-2020 Aide régionale OPCO 21 25 576,50 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000008-0-L'opco 2i sollicite une aide du Consei... 31 059,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION POUR LE DEVELOPPEMENT ET L ANIMATION DE LA PETITE 
MONTAGNE  3185 484 840 0019 ESS-INVEST-000084-2020_ADAPEMONT_VOLE... 40 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 06/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION SOLIDARITE PAYSANS FRANCHE COMTE  8035 015 430 0018 Solidarité paysans BFC -  agri en difficulté 2020 71 160,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 23/07/2020 au 22/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OGEC PASTEUR LYCEE POLYVALENT PRIVE  7783 828 610 0012 59132001 Pasteur Mont Roland : Création de deux sanitaires-v 99 840,00 Investissement 29/05/2020 Du 23/06/2020 au 23/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO CONSTRUCTYS  5338 461 500 0167 2020-CONSTRUCTYS "Soutien aux contrats de Pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO ENTREPRISES DE PROXIMITE BOURGONE FRANCHE COMTE  8790 368 950 0552 FPE-FRAGIL-000002-0-Soutien financier à la formation des ... 356 025,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 30/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO MOBILITES  8512 404 990 0018 2020-OPCO MOBILITES "Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 12/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ORCHESTRE DIJON BOURGOGNE - CAMERATA  3494 141 100 0065 MUS-ENSPRO-000048-0-activités 2020 165 100,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PAYS BEAUNOIS  4425 213 080 0019 2020-PAYS BEAUNOIS - PTRE ACC MENAGES 45 100,00 Investissement 24/04/2020 Du 01/02/2020 au 24/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PAYS BEAUNOIS  4425 213 080 0019 2020-PAYS BEAUNOIS - PTRE POSTES ANI + ACC 348 942,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/07/2020 au 24/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEIPS  8340 501 140 0018 PEIPS MISSION LOCALE SENONAIS SENS  Fonctionnement 2020 130 919,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEIPS  8340 501 140 0018 PLIE 2020 DE SENS - PEIPS 33 144,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 19/09/2020 au 19/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PENELOPE BARRE  4004 232 730 0020 2019 PENELOPE Bâtiment et aménagement locaux 166 514,00 Investissement 14/02/2020 Du 06/03/2020 au 06/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEP CTRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8330 120 160 0451 OS6.1banc d'essai 2018/2019 76 276,82 Fonctionnement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PIROUETTE CACAHUETE  4527 149 000 0050 2020-7141CPBO021T08 - Programme d'actions 2020 30 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 17/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS POLE DE GERONTOLOGIE INTERREGIONAL BOURGOGNE FRANCE 
COMTE  7906 205 460 0032 fonctionnement general de la structure 30 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 08/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE FORMATION INDUSTRIES TECHNOLOGIQUES BOURGOGNE  3525 011 590 0011 CP 16/10/2020 - Investissements CFAI 58/89 948 767,00 Investissement 16/10/2020 Du 26/10/2020 au 26/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE RESSOURCES IAE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4422 641 490 0018 ECO-TRANSV-000077-0-Promouvoir et faciliter l'appropriati... 23 697,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE RESSOURCES IAE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4422 641 490 0018 ESS-AAPIAE-000013-0-Soutien à la mise en oeuvre d'actions... 36 700,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYMERIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000039-0-2020-SUBV REGION-ANIMATION PLASTIPOLIS-AV 100 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYMERIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000040-0-2020-DOTATION ETAT-PLASTIPOLIS-AVANCE 70% 31 372,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 26/06/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PREFIGURATION RECYCLERIE MAICHE  8821 887 330 0019 2020-7244AAO004T14 - Acquisition matériel et équipements 56 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 22/09/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PRODUCTEURS GRAINES MOUTARDE  8152 432 820 0028 APGMB-MOUTARDE UNE FILIERE LOCALE ELABORATION DE CONNAISSANC 90 001,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 30/06/2020 au 28/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PRO ETF BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4121 143 730 0019 8934 - Poste de chargé de mission Filière bois énergie 30 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 04/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PRO ETF BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4121 143 730 0019 FB-ACOL-000063-0-2020 AE Pro ETF Actions Info 110 836,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 10/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PRO ETF BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4121 143 730 0019 FB-ACOL-000067-0-2020 AE ProETF Actions promotion 48 204,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 10/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PROFESSIONNELS DU CINÉMA ET DE L AUDIOVISUEL DE BFC  4945 495 120 0049 CINE-RESS-000030-0-activités 2020 107 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 10/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS PROMOTION ET GESTION ECOLE DEUXIEME CHANCE NIEVRE/BGNE - 
APG E2C  5189 897 280 0044 OS6.2 - E2C 58 2019 260 027,08 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PUDDING THEATRE  4301 059 570 0012 SV-FONCT-000085-PUDDING THEATRE 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RADIO VILLAGES FM  3450 284 010 0015 Villlage FM Modernisation équipements radio 54 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 14/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS REGIONALE DES MISSIONS LOCALES BFC  8247 743 430 0019 ARML  Animation du réseau des missions locales Fct. 2020 83 650,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RESERVES NATURELLES DE FRANCE  4284 348 310 0023 2020-7148AAO002T19 - Congrès national des RNF 30 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 17/03/2020 au 12/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RESTAURANT DU COEUR DU JURA  Mobilier équip pour nouveau centre de resto du coeur 36 900,00 Investissement 24/04/2020 Du 20/10/2020 au 08/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RESTAURANTS DU COEUR DE LA NIEVRE  5335 680 930 0017 ESS-INVEST-000152-0-2020 RESTAURANTS COEUR NIEVRE Matériels 101 500,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SANTE DROIT POUR TOUS  8881 406 390 0012 Ass "santé droit pour tous" - Retarder la dépendance 50 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 16/07/2020 au 30/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SECOURS CATHOLIQUE - DELEGATION DE COTE D OR  7756 666 960 2383 2020-secours catholique- création d'une solidaire, sociale e 27 440,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SEMEURS DU POSSIBLE  7926 631 890 0027 AG-ETA-000002-0-Animation et développement  Espace test a... 36 938,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SENS VOLLEY 89  4478 326 270 0023 SP-CLUB-144-2020 CP1610 SENS VOLLEY 89 FONCT CF 20/21 70 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE COMPRIS  3784 356 220 0055 CULT-AMGT-000036  aménagement du Silex 25 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 08/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE COMPRIS  3784 356 220 0055 MUS-DIFF-000068-0-Le Silex 2020 75 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE DE REMPLACEMENT 21  8275 811 740 0014 AG-GESR-000029-0-2020 AE SR 21 42 080,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SIGOGNE BFC  5184 979 200 0018 ENV-BIO-000193-0-Sigogne Bourgogne-Franche-Comté 2020 144 774,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 09/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSSOCIATION FAMILIALE DE GESTION DU LYCEE FRANCOIS XAVIER  7782 947 690 0014 48012001 F Xavier : remplacement de fenêtres 67 177,00 Investissement 25/09/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOELIS EMPLOI PARTAGE  4120 426 080 0015 AG-GESR-000020-0-2020 AE SR 39 47 619,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. SPORTIVE MACON RUGBY  7785 993 990 0046 SP-CLUB-000142-0-Demande de subvention concernant le fonc... 50 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS STADE DIJONNAIS COTE D OR  4332 983 870 0013 SP-CLUB-134-2020 CP16110 STADE DIJONNAIS 21 FCT 50 000,00 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. TECHNOPOLE AGRO-ENVIRONNEMENT (TAE)  5149 333 990 0016 ECO-FIL-000055-0-2020-AGRONOV 2020- solde prorata 110 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS TENNIS CLUB DE BEAUNE  7781 675 850 0026 SP-EQUI-000265-0-Construction de deux courts de tennis co... 73 885,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE DE L UNITE ET CIE  3232 787 210 0077 SV-FONCT-000087-THEATRE DE L UNITE 2020 50 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE EDWIGE FEUILLERE  5210 100 740 0016 SV-SCLAB-000047 THEATRE EDWIGE FEUILLERE Activités 2020 80 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE GRANIT SCENE NAT DE BELFORT  7787 153 750 0037 SV-SCLAB-000039-THEATRE GRANIT SCENE NATIONALE DE BELFORT Ac 175 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. TRAJECTOIRE RESSOURCES  4944 147 090 0027 Action animation régionale 30 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/09/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS  TRANSITIONS PRO BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  8243 372 400 0033 FPE-PROMO-000006-0-Sécurisation des parcours professionne... 640 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS TRANS ORGANISATION  4142 921 020 0038 SP-MANI-84-2020 CP2509 TRANS ORGANISATION TRANSJU 2021 80 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS TRICYCLIQUE DOL  4415 682 270 0033 SV-RESS-000029-TRICYCLIQUE DOL 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNAT BRGNE FRANCHE COMTE  4479 041 110 0013 unat bfc SUBV FONCT 2020 39 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/06/2020 au 29/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE  7756 756 550 0895 SP-CRDSF-086-2020 CP1007 UNSS FRANCHE COMTE 50 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNIS CITE  3981 915 690 0134 2020 CP2509 UNIS CITE CINEMA CITOYENNETE 125 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS URCPIE  3810 507 490 0054 2020-7141CPBO023T02 - Programme d'actions 2020 des 5 CPIE 220 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 20/02/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VERT DE TERRE  8797 489 290 0012 vert de terre - 2020 - création participative d'un espace so 68 950,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 30/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VILLAGE ENFANTS PIERRE ET PAULE SAURY  7784 432 750 0012 2020-VILLAGE D ENFANT PIERRE ET PAULE SAURY-45LGTS-TVX 230 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 30/10/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS WHY NOTE  3788 710 730 0045 MUS-DIFF activités 2020 40 800,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS WORKS COMPAGNIE PITOISET DIJON  3395 834 940 0036 SV-FONCT-000091-WORKS COMPAGNIE PITOISET 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ZUTIQUE PRODUCTIONS  4047 790 920 0042 FEST-SPECT-000480-0-Tribu festival 21ème édition 30 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 16/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 AUDAB AGENCE D URBANISME DE L AGGLOMERATION DE BESANCON  4347 530 830 0022 Subvention 2020 AUDAB 53 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 BANQUE POPULAIRE RIVES DE PARIS  5520 023 130 2852 OS1.4 laser et panneauteuse 56 504,40 Investissement 11/05/2020 Du 11/05/2020 au 31/12/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 BGE NIEVRE  3318 290 280 0074 ESS-AACCO-000111-0-2020 BGE NIEVRE YONNE "Prisme" 50 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 22/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BLANCHISSERIE LINGENET  3488 000 530 0020 ECO-ENV-000052 - 2020 PERF. ENVIRONNEMENTALE LINGENET 32 400,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BLANCHISSERIE LINGENET  3488 000 530 0020 FC0022389-14098 Croissance 2018-2019 : modernisation de l'a 162 689,50 Investissement 06/02/2020 Du 06/02/2020 au 06/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
BO EPLEFPA BAROTTE HAUTE COTE D OR - LEGTA LA BAROTTE HAUTE 
COTE D OR  1921 121 750 0026 2019-03-005719 3307 La Barotte Pose de barillets électroniqu 30 100,00 Investissement 14/02/2020 Du 20/02/2020 au 20/02/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
BO EPLEFPA BAROTTE HAUTE COTE D OR - LEGTA LA BAROTTE HAUTE 
COTE D OR  1921 121 750 0026 681872005-CHATILLON La Barotte 28 900,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 2020-03-006298 FONTAINE EPLEFPA Rénovation plateau sportif e 300 900,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 413332009-FONTAINES LEGTA-Acqu 90 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 6.1- DIMA 2018/2019 32 833,30 Fonctionnement 11/05/2020 Du 11/05/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2020-03-006132 LPA PLAGNY installation de stores électriques 85 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 412582012-EPLEFPA de NEVERS-Ac 23 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EREA ALAIN FOURNIER  1921 142 880 0017 681782004-BEAUNE A. Fournier-A 23 266,63 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EREA CLAUDE BROSSE  1971 105 050 0017 681772003-CHARNAY C. Brosse-Ac 23 800,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGP CHEVALIER D EON  1989 003 260 0010 2020-03-006123 Ch d'Eon remplacement des luminaires du gymna 23 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGP CHEVALIER D EON  1989 003 260 0010 2020-03-006367 TONNERRE Eon Rénovation des régulations de ch 45 300,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGP CHEVALIER D EON  1989 003 260 0010 2020-03-006377 TONNERRE Eon Rénovation des régulations de ve 32 300,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEG PONTUS DE TYARD  1971 001 180 0029 2020-03-006102 P de Tyard réfection des sanitaires garçons e 63 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEG PONTUS DE TYARD  1971 001 180 0029 683272005-CHALON P. de Tyard-A 51 200,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTA LUCIE AUBRAC - EPLEFPA  1971 106 790 0044 2020-03-006142 Aubrac réfection des logements de fonction 27 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTA LUCIE AUBRAC - EPLEFPA  1971 106 790 0044 681822001 LEGTA L.AUBRAC DAVAY 32 300,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 2019-03-005694 2299 Carnot Création d'une rampe PMR accessib 34 600,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 2020-03-006286 DIJON Carnot Extension des sanitaires filles 52 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 2020-03-006348 DIJON Carnot Rénovation intendance 43 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 Bourgogne établissements EN 23 136,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 2020-03-006058 SENS Janot  Aménagt locaux pour bac pro ASSP 173 600,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 Bourgogne établissements EN 25 236,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 Bourgogne établissements publics EN 38 480,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 2020-03-005893 Eiffel DIJON Remise  état de  chaudière bois 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 2020-03-006119 Eiffel Reprise des façades, balcons et cornic 35 800,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 683472006-DIJON G. Eiffel-Acqu 44 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 2019-03-005383 2321 J Renard Remplt portes du hall et des 83 300,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 2020-03-005836 J Renard Nevers Réfection sous-station 8 bat1 45 500,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 683192005-MACON Lamartine-Acqu 23 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 Bourgogne établissements publics EN 28 360,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT LA PRAT S  1971 002 330 0018 2020-03-005963 La Prat's Réfec enrobé + sécu chemin parvis 49 700,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP ANNA JUDIC  1921 004 770 0038 2020-03-005972 A Judic Remplt réseau chauffage et tuya ECS 32 300,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP ANNA JUDIC  1921 004 770 0038 2020-03-006213 SEMUR Judic Remplacement de préparateurs d'EC 29 300,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP CLOS MAIRE  1921 000 630 0010 2020-03-006370 BEAUNE Clos Maire Réfection peinture divers b 23 500,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP HENRI VINCENOT  1971 004 230 0015 683202010-LOUHANS H. Vincenot- 37 100,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP HIPPOLYTE FONTAINE  1921 001 880 0015 Bourgogne établissements publics EN 23 902,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JEAN-JOSEPH FOURIER  1989 000 520 0012 2020-03-006285 AUXERRE Fourier Mise aux normes installation 66 400,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JEAN-JOSEPH FOURIER  1989 000 520 0012 683102008 AUXERRE J-J. Fourier 25 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP J.E. MAREY  1921 000 890 0015 683372009-BEAUNE E.-J. Marey-A 77 700,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 683482002-DIJON Le Castel-Acqu 34 200,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 683482009-DIJON Le Castel-Acqu 23 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 Bourgogne établissements publics EN 26 800,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 2020-03-006133 Davier Remplacement et remise en état portes 113 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 Bourgogne établissements publics EN 30 120,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MAURICE GENEVOIX  1958 076 150 0016 2020-03-005949 M Genevoix Remise conformité local technique 57 300,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MAURICE GENEVOIX  1958 076 150 0016 23072010 DECIZE M.Genevoix-Acq 36 700,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 2019-03-005615 4002 P Gennes Trvaux chaufferie (régula therm 100 500,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 2020-03-006112 P G de Gennes Remplacement des portes d'entré 40 200,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 2020-03-006264 COSNE Gennes Modification de l'entrée des élè 65 900,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 313692012 Lycée GENNES COSNE/L 26 900,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PRIEUR DE LA COTE-D OR  1921 000 300 0019 2019-03-005699 2297 P Cote d'Or Mise aux normes de la chauf 46 300,00 Investissement 14/02/2020 Du 20/02/2020 au 20/02/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 683182009-MACON R. Cassin-Acqu 34 646,24 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 683182010-MACON R. Cassin-Acqu 45 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 Bourgogne établissements publics EN 23 300,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 25/06/2020 au 25/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT STEPHEN LIEGEARD  1921 001 210 0016 2020-03-006072 Liégeard remplacement des portes de l'externa 37 300,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP LES MARCS D OR  1921 002 040 0010 2020-03-006307 DIJON Marcs d'Or Changement de la totalité de 95 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP LES MARCS D OR  1921 002 040 0010 683422010-DIJON Marcs d'Or-Acq 27 200,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP LES MARCS D OR  1921 002 040 0010 683422011-DIJON Marcs d'Or-Acq 51 200,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP CLAUDIE HAIGNERE  1971 138 480 0018 683162006-BLANZY C. Haigneré-A 25 951,79 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP DU BATIMENT THOMAS DUMOREY  1971 001 420 0011 2020-03-005866 Dumorey Install paillasses et réamé fluides C 68 354,63 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP DU BATIMENT THOMAS DUMOREY  1971 001 420 0011 683132007-CHALON T. Dumorey-Ac 35 500,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP DU BATIMENT THOMAS DUMOREY  1971 001 420 0011 683132010-CHALON T. Dumorey-Ac 23 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP FRANCOIS MITTERRAND  1958 055 280 0013 683332007-Ch-CHINON F. Mitterr 33 700,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP LOUIS ASTIER  1971 008 780 0010 2020-03-006301 PARAY Astier Réfection de logements de foncti 87 700,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP LOUIS ASTIER  1971 008 780 0010 683142007-PARAY-LE-MONIAL Asti 33 800,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP P. BEREGOVOY  1958 002 060 0011 231902007-FOURCHAMBAULT P.Béré 39 200,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP P. BEREGOVOY  1958 002 060 0011 231902009 Lycée Bérégovoy FOUR 55 500,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 2020-03-005914 Vauban Poursuite rénovation de l'internat 57 100,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 2020-03-006126 Vauban Remplacement des bacs à graisses et fé 29 600,00 Investissement 10/07/2020 Du 04/08/2020 au 17/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 683052001-AUXERRE-Vauban-Acqui 37 500,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE - COLLEGE LE MONT CHATELET VARZY  1958 004 200 0018 2020-03-005941 Châtelet VARZY Rénovation chambres internat 73 066,76 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE - COLLEGE LE MONT CHATELET VARZY  1958 004 200 0018 2020-03-005950 Châtelet VARZY Rénovation volets de l'interna 37 583,34 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE - COLLEGE LE MONT CHATELET VARZY  1958 004 200 0018 683312005 VARZY Mont Châtelet- 24 900,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE DE L HORTICULTURE ET DU PAYSAGE  1971 107 370 0016 2020-03-005505 LPA Perrières Eclairag  stationnt chemins 119 900,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE DE L HORTICULTURE ET DU PAYSAGE  1971 107 370 0016 681812003-TOURNUS Les Perrière 48 100,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE DE L HORTICULTURE ET DU PAYSAGE  1971 107 370 0016 681812004-TOURNUS Les Perrière 90 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE PROFESSIONNEL ANTOINE  1921 135 610 0018 2019-03-005706 2306 Antoine Tx de mise en place de régulatio 48 400,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE PROFESSIONNEL ANTOINE  1921 135 610 0018 2020-03-005939 Antoine CHENOVE Installation de volets roulan 24 800,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE ET MARIE CURIE  1989 005 320 0013 683032003 SENS P.etM. Curie-Ac 38 900,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE ET MARIE CURIE  1989 005 320 0013 683032004 SENS P.etM. Curie-Ac 29 775,24 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 2020 CP1303 DLA 39 BOUTIQUE DE GESTION DE FRANCHE COMTE 23 500,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 25/03/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 ECO-PEPLAB-000012-0-Demande de Financement au titre du La... 42 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 ECO-PEPLAB-000014-0-Aide dans le cadre de labellisation d... 68 800,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 ESS-AACCO-000112-0-PRISME 2020-2021 - Actions de formatio... 150 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 ESS-ACOLL-000091-0-Créaffaire 2020 - Opération de sensibi... 36 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 FC0023049 - 13030 Entrepreneurs de demain 2019 244 677,03 Fonctionnement 11/05/2020 Du 11/05/2020 au 11/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS  1800 200 260 0498 2020 AP PPRT Titanobel mesures foncières 88 209,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CA LE GRAND CHALON  TRANSPORTS URBAINS  2471 005 890 0115 2020-Le Grand Chalon - Accom ménages Année 2020 62 050,00 Investissement 14/02/2020 Du 01/01/2020 au 02/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CA LE GRAND CHALON  TRANSPORTS URBAINS  2471 005 890 0115 2020-Le Grand Chalon-PTRE Animateur+Accom Année 2020 52 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 01/01/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCAS SCEY SUR SAONE ET SAINT ALBIN  2670 048 280 0013 ADT-BC-000081-0-Aménagement d'une nouvelle salle de sport... 111 680,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CC DES LACS ET MONTAGNES DU HAUT-DOUBS  2000 695 650 0089 FRT INVEST 2020-CC Lacs et Montagnes du Haut-Doubs 63 632,00 Investissement 26/06/2020 Du 17/09/2020 au 17/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CC DES LACS ET MONTAGNES DU HAUT-DOUBS  2000 695 650 0089 Vélo Jurassic Tours 29 225,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CC DU PAYS ARNAY LIERNAIS  2000 711 730 0013 FRT INVEST 2020-CC du Pays d'Arnay Liernais 28 792,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI 71 CFA DE L AUTOMOBILE  1871 000 370 0048 CP 16/10/2020 - Investissements CFA Automobile 77 438,00 Investissement 16/10/2020 Du 26/10/2020 au 26/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 CCI BFC  - DECIDATA 2020 - CP 10/07/20 165 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 23/07/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 CCI BFC - KAPNUMERIK 2020 - CP 29/05/2020 199 730,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/06/2020 au 31/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 CCI BFC - Salon Optimal Prospect 2020 - CP 13/03/2020 100 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 19/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI DE SAONE ET LOIRE  1871 000 370 0014 OS 6.1 DISPOSITIFS APR. 2019 37 776,00 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCIR BESANCON  1300 225 690 0292 OS6.1 développ apprentiss 2019 128 714,65 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE D ACTION SOCIALE DE CHALON SUR SAONE  2671 005 270 0402 Réhabilitation centre commercial Aubépins CCAS Chalon 46 610,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 21/10/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE D ART VIVANT - MA SCENE NATIONALE PAYS DE MONTBELIARD  7783 303 990 0024 SV-SCLAB-000049-CENTRE D ART VIVANT MA SCENE NATIONALE ACTIV 225 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE DES MONUMENTS NATIONAUX  1800 460 130 0017 Centre Monuments Nationaux espace  château Bussy-Rabutin 50 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE DRAMATIQUE NATIONAL DE FRANCHE COMTE / COMPAGNIE 
AIRELLE  3805 104 040 0011 SV-SCLAB-000051-CDN DE FRANCHE COMTE COMPAGNIE AIRELLE Activ 290 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE BEAUNE  2621 000 350 0076 CP 25/09/20 INVEST IFSI BEAUNE CONFORMITE TRAITEMENT AIR 77 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 06/10/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE SENS  2689 002 300 0015 CP 14/02/2020 Subv investissment CH Sens 31 716,00 Investissement 14/02/2020 Du 10/03/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL DE HAUTE COMTE  2625 046 240 0012 CP 16/10/20 VISIO CONFERENCE IFSI PONTARLIER 43 433,22 Investissement 16/10/2020 Du 20/10/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-E1INV-000119-0-Etude ALISON. Mesure de la qualité de... 99 617,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-E2FON-000208-0-Etude ALISON. Mesure de la qualité de... 82 276,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-P1INV-000129-0-METabolomique pour l'Aide Diagnostiqu... 325 301,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-P1INV-000132-0-NEURAXESS acquisition IRM 3T 423 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 CP 16/10/20 ACHAT MATERIEL SIMULATION REALITE VIRTUELLE IFSI 27 972,00 Investissement 16/10/2020 Du 20/10/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 OS 1.1 S-LAM 569 576,00 Fonctionnement 13/02/2020 Du 13/02/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-E2FON-000227-0-DIACORT - Endocrinologie - Dépistage ... 25 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-E2FON-000229-0-DIACORT - Biochimie - Dépistage du di... 25 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-ISITF-000003-0-Fonctionnement - Lipoprotéines et San... 40 460,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-P1INV-000094-0-Développement et sécurisation des act... 43 538,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-P1INV-000104-0-PIT - Demande d'équipements 2020 33 662,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE IMAGE MJC MONTBELIARD  7783 301 750 0051 CINE-RESS-000025-fonct. Pôle régional d'éducation aux images 25 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 CROUS BFC / Fonds d'urgence de soutien aux étudiants 135 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 30/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000113-0-Ecoute psychologique pour tous les étud... 63 760,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000115-0-Mise en place d'un Bureau d'Accueil Mul... 29 120,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000117-0-Service emploi étudiant 28 020,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000119-0-Mobilité douce sur le campus 42 558,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000139-0-Plateau sportif multi-activité en accès... 40 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-CU-000014-0-Réhabilitation du Pavillon MACON (résidenc... 2 500 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE REGIONAL D INFORMATION JEUNESSE DE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  3252 820 360 0012 2020 CP1402 CRIJ BFC - fonctionnement 2020 513 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE REGIONAL D INFORMATION JEUNESSE DE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  3252 820 360 0012 PLATEFORME NUM APPLICATION CARTE JEUNE- CRIJ BFC 96 480,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 31/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DU JAZZ  4304 204 630 0027 MUS-RESS-000027-0-activités 2020 100 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-CDOC-000003-0-Projet ANOPIV - Analyse et optimisatio... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-N1INV-000033-0-Capacitive sensors for geometric Accu... 39 997,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-P1INV-000103-0-PRogramme d'Optimisation de la Prépar... 28 106,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CER FRANCE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4345 777 710 0034 AG-FIL-000289-0-Poursuite de l'Observatoire Prospectif de... 29 827,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 16/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DE VALDOIE EPLEA DE VALDOIE  1990 024 600 0038 CP 16/10/2020 - Investissements CFAA Valdoie 46 878,00 Investissement 16/10/2020 Du 26/10/2020 au 26/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA DE L INDUSTRIE 21-71 - CFAI 21 71  3141 869 820 0034 CP 16/10/2020 - Investissements CFAI 21/71 581 432,00 Investissement 16/10/2020 Du 26/10/2020 au 26/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA INTERPROFESSIONNEL DE L YONNE - CIFA AUXERRE  3039 159 530 0028 CP 16.10.2020 - Investissements CIFA 89 92 498,00 Investissement 16/10/2020 Du 26/10/2020 au 26/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA INTERPROFESSIONNEL DE L YONNE - CIFA AUXERRE  3039 159 530 0028 CP 29/05/2020 - Investissements 2020 CIFA 89 975 100,00 Investissement 29/05/2020 Du 04/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA PAYS MONTBELIARD  3793 120 930 0014 FRAP 2020 - CFA PAYS DE MONTBELIARD - Piquage Grp 2 - CP 13 34 830,87 Fonctionnement 13/03/2020 Du 21/08/2020 au 20/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA REGIONAL DES MAISONS FAMILIALES RURALES DE FRANCHE COMTE  3479 328 400 0023 CP 29/05/2020 - Investissements 2020 CFA MFR 135 957,00 Investissement 29/05/2020 Du 04/06/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CFPPA VESOUL / EPLEFPA DE HAUTE SAONE LYCEE ENSEIG GEN TECH ET 
AGRI  1970 082 790 0022 FPE-PRCVAE-000010-0-Subvention au titre du PRC VAE sur le... 28 700,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE COTE-D OR - CA21  1821 000 400 0027 68937 - Programme d'animation régionale Energie 2020 24 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE SAONE-ET-LOIRE - CA 71  1871 000 450 0017 ADT-CT1820-000178-0-Vitiilab espace de coworking et de pr... 115 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE SAONE-ET-LOIRE - CA 71  1871 000 450 0017 AG-RECH-000024-0-Subvention 2020 Ch Agriculture 71 24 500,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE SAONE-ET-LOIRE - CA 71  1871 000 450 0017 PAR DESSUS LA HAIE PLATEFORME NUM 2.0- CHAMBRE AGRI 71 35 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DU JURA  1839 000 180 0015 CA 39 SYNPAT 59 870,15 Fonctionnement 16/10/2020 Du 09/12/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR DIJON 
METROPOLE  1300 131 050 0015 CCI21_RELATION JEUNE-ENTREPRISE 2020 32 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 31/03/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR DIJON 
METROPOLE  1300 131 050 0015 ESS-ACOLL-000096-0-Demande de subvention pour la manifest... 67 264,65 Fonctionnement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR DIJON 
METROPOLE  1300 131 050 0015 OS6.1 - APPRENTISSIMO 2018 82 381,69 Fonctionnement 13/02/2020 Du 13/02/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR DIJON 
METROPOLE  1300 131 050 0015 OS6.1 dispositifs appr.2019 95 999,08 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE INTERDEPARTEMENTALE AGRICULTURE DU DOUBS ET 
TERRITOIRE BELFORT  1300 173 380 0018 28510 - Programme d'animation régionale Energie 2020 27 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE INTERDEPARTEMENTALE AGRICULTURE DU DOUBS ET 
TERRITOIRE BELFORT  1300 173 380 0018 Systèmes de production agricoles durables SPAD - CA 25-90 25 799,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 23/11/2020 au 18/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000271-0-Promotion des activités et produits issus... 62 356,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 30/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AGFIL-000291-CAP Lait - POOL COMP POUR TRIPLE PERF 68 040,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 03/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AGFIL-000292-Observatoire Prospectif Agriculture BFC 38 991,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 08/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000299-0-Développer des pratiques ou des systèmes ... 35 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000311-0-Contribuer au développement, à la profess... 33 015,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 02/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000312-0-AB PRO-FIL 2020 216 322,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 02/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000327-0-Appui au développement de la filière légu... 33 874,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 12/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000329-0-Prairies sentinelles 74 933,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 20/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000333-0-Projet de Développement de la truffe de B... 24 720,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 26/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AGFIL-000342- Groupe agric engagés pour innov en agri 93 438,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 18/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000358-0-AB VIANDE : organiser et structurer la fi... 79 578,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 14/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-INFO-000054-2020-CRA BFC COM'Viti 33 512,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-INFO-000057-2020-CRA BFC COM'Fourrages 35 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-INFO-000059-2020-CRA BFC COM'Protection des cultures 35 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 17/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-PRAP-000007-0-Programme Regional d Alimentation de Pro... 84 682,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 PRAACTIQUE 2020 CRABFC 64 392,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 24/11/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 Resysth 2020 - CRABFC 42 057,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 24/11/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE DE L  ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE BFC  4453 332 220 0047 ESS-ACOLL-000078-CRESS-BFC-FONCTIONNEMENT2020 150 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHANTIER ECOLE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8134 752 250 0021 ESS-AAPIAE-000008-0-CHANTIER école Bourgogne Franche Comt... 24 900,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CIBC 25 BESANCON  3843 702 430 0055 FPE-PRCVAE-000007-0-Subvention Point Relais Conseil VAE 2020 48 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000015-0-Renouvellement de l'action PRC VAE en... 89 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000017-0-RENOUVELLEMENT DE L'ACTION PRC VAE en... 68 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000018-0-RENOUVELLEMENT DE L'ACTION PRC VAE DA... 47 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CIBC 90 BELFORT  3890 716 710 0033 FPE-PRCVAE-000003-0-Mise en oeuvre d'un conseil individua... 33 895,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 C.I.B.C. - NIEVRE  3825 671 050 0038 FPE-PRCVAE-000009-0-Validation des acquis de l'Expérience 59 658,77 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CLUSTER ECO CHANTIERS  5325 325 610 0026 ECO-TRANSV-000086-0-Cluster Ecochantiers : fédère et acco... 63 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 CMAR BFC - Programme Dév Durable 2020 - CP 10/07/20 84 368,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 23/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 ECO-TRANSV-000098-0-demande de subvention  en faveur de l... 169 750,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 FC0023071 - 13029 Accompagnement à la création d'entreprise 41 970,71 Fonctionnement 11/05/2020 Du 11/05/2020 au 11/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 FPE-PROMO-000005-0-demande de soutien au titre de la form... 210 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 OS6.1 développ apprentiss 2019 129 613,75 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 OS6.1 dispositifs appr.2019 349 553,88 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CMNE DE HAUTEROCHE (39)  2000 571 490 0011 Commune d'Hauteroche _ mairie - travaux 90 653,81 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CMNE DE REVIGNY  2139 045 840 0017 PAT-RELI-107-REVIGNY-Consolidation voûte choeur-CP 14 02 20 31 217,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 13/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CNFPT DELEGATION REGIONALE BOURGOGNE  1800 140 450 2013 2020_CNFPT Bourgogne_secrétaire de mairie 76 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CNFPT DELEGATION REGIONALE FRANCHE COMTE  1800 140 450 0595 2020_CNFPT Franche-Comté_secrétaire de mairie 57 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-N1INV-000037-0-Demande dans le cadre d'un projet ANE... 29 389,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COIQUIL  Jacques Francois TO-MTCH-000177-0-COIQUIL-Jacques Francois 37 500,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE LUTTE  3986 023 180 0030 SP-CRDSF-66-2020 CP1007 LBFC LUTTE 28 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE INTERPROFESSIONNEL GRUYERE COMTE / CIGC  7784 132 780 0020 FC0019080-31024 Installatin géothermique sur champ de sonde 136 400,00 Investissement 06/02/2020 Du 06/02/2020 au 06/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE INTERPROFESSIONNEL GRUYERE COMTE / CIGC  7784 132 780 0020 FC0022089-62025 Maison du Comté - Création d'un centre d'in 700 000,00 Investissement 06/02/2020 Du 06/02/2020 au 06/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDISPORT  4478 126 030 0028 SP-CRDSF-000011-0-Aide financière selon un plan développe... 41 500,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE CYCLISME  3302 424 880 0030 SP-CRDSF-000004-0-CRDS 57 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE CANOE KAYAK DE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  8276 431 640 0011 SP-CRDSF-000055-0-CRDS 2020 Fonctionnement 27 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE GYMNASTIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3429 515 140 0047 SP-CRDSF-000017-0-Subvention CRDS 2020 26 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 17/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000125-0-AE - Gestion du réseau de Réserves natur... 39 960,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 24/07/2020 au 24/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000126-0-AP - Gestion du réseau de Réserves natur... 59 755,00 Investissement 29/05/2020 Du 24/07/2020 au 24/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE AGGLOMERATION DE NEVERS  2458 044 060 0107 FRT FONCT 2020-CA de Nevers 65 547,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE AGGLOMERATION DE NEVERS  2458 044 060 0107 FRT INVEST 2020-CA de Nevers 262 188,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE AGGLOMERATION DE NEVERS  2458 044 060 0107 PLIE 2020 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE NEVERS 27 424,25 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTÉ COMMUNES BRESSE HAUTE SEILLE  2000 696 150 0017 FRT INVEST 2020-CC Bresse Haute-Seille 75 940,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE COMMUNES DE L AILLANTAIS  2489 005 240 0039 76551 - Création d'une chaufferie granulés bois 70 916,00 Investissement 25/09/2020 Du 05/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE COMMUNES DE L AILLANTAIS  2489 005 240 0039 Construction rehab et extension d'un complexe multisport a M 600 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 09/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE COMMUNES DE L AILLANTAIS  2489 005 240 0039 FRT INVEST 2020-CC de l'Aillantais 41 612,00 Investissement 26/06/2020 Du 18/09/2020 au 18/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE COMMUNES SAONE DOUBS BRESSE  2000 400 380 0016 FRT INVEST 2020-CC Saône Doubs Bresse 48 568,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE BEAUNE COTE ET SUD  2000 066 820 0013 FRT FONCT 2020-CA Beaune Côte et Sud - Communauté Beaune-Cha 51 748,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE BEAUNE COTE ET SUD  2000 066 820 0013 FRT INVEST 2020-CA Beaune Côte et Sud - Communauté Beaune-Ch 206 992,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE L AUXERROIS  2000 671 140 0013 2020 UT89 CONVENTION PEM_COMMUNAUTE AUXERROIS 25 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE L AUXERROIS  2000 671 140 0013 FRT FONCT 2020-CA de l'Auxerrois 67 832,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE L AUXERROIS  2000 671 140 0013 FRT INVEST 2020-CA de l'Auxerrois 271 328,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 Amgt piste cyclable de la dérivation de la Colombine 31 132,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 FRT FONCT 2020-CA de Vesoul 32 213,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 17/09/2020 au 17/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 FRT INVEST 2020-CA de Vesoul 128 852,00 Investissement 26/06/2020 Du 17/09/2020 au 17/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 2020-PLIE CA LE GRAND CHALON 25 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 05/06/2020 au 05/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 CA Gd Chalon cheminement doux entre St Loup Géanges et Gergy 31 689,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 CA Gd Chalon création parking relais annexe St Rémy 53 385,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 FRT FONCT 2020-CA du Grand Chalon 113 879,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 FRT INVEST 2020-CA du Grand Chalon 455 516,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 MUS-FORPRO-11 fonctionnement du 3e cycle CRR 510 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 17/08/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 Aménagement voie Grévy 90 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 02/12/2019 au 12/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 Elaboration contrat de Canal du Rhône au Rhin 1ère année 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 03/04/2020 au 02/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 FRT FONCT 2020-CA du Grand Dole 54 425,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 FRT INVEST 2020-CA du Grand Dole 217 700,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND SENONAIS  2489 003 340 0033 FRT FONCT 2020-CA du Grand Sénonais 58 696,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND SENONAIS  2489 003 340 0033 FRT INVEST 2020-CA du Grand Sénonais 234 784,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AMOGNES COEUR DU NIVERNAIS  2000 679 080 0018 FRT INVEST 2020-CC Amognes Coeur du Nivernais 34 440,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 ADTLOC1820-000196-0-Construction accueil de loisirs Poligny 400 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 08/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 ADTLOC1820-000219-0-Médiathèque de Poligny 90 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 CC Arbois Poligny Salins Coeur Jura PACT 76 800,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 étude projet structurant à vocation culturelle, touristique 39 240,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 FRT INVEST 2020-CC Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura 87 748,00 Investissement 26/06/2020 Du 29/09/2020 au 29/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AUXONNE PONTAILLER VAL DE SAONE  2000 709 020 0016 FRT FONCT 2020-CC Auxonne Pontailler Val de Saône 23 403,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 18/09/2020 au 18/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AUXONNE PONTAILLER VAL DE SAONE  2000 709 020 0016 FRT INVEST 2020-CC Auxonne Pontailler Val de Saône 93 612,00 Investissement 26/06/2020 Du 18/09/2020 au 18/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AVALLON VEZELAY MORVAN  2000 397 580 0012 FRT INVEST 2020-CC Avallon Vézelay Morvan 75 808,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BAZOIS LOIRE MORVAN  2000 678 820 0015 FRT INVEST 2020-CC Bazois Loire Morvan 62 160,00 Investissement 26/06/2020 Du 18/11/2020 au 18/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BAZOIS LOIRE MORVAN  2000 678 820 0015 Projet multi-accueil à Moulins-Engilbert : extensi 54 200,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 14/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 FRT FONCT 2020-CC BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM 27 756,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 FRT INVEST 2020-CC BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM 111 024,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 LC UT71- COM COM BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM' - 19/20 - 196 453,17 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 04/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE NORD INTERCOM  2471 006 470 0020 FRT INVEST 2020-CC Bresse Nord Intercom 26 092,00 Investissement 26/06/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE NORD INTERCOM  2471 006 470 0020 LC UT71- 20850 LA CHAUX - LA CHAPELLE ST SAUVEUR - 19/20 - 33 503,19 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/01/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE REVERMONT  2000 424 140 0017 2020-CC bresse revermont - construction 3 cellules cciales s 30 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE REVERMONT  2000 424 140 0017 FRT INVEST 2020-CC Bresse Revermont 71 39 488,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRIONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 705 480 0017 FRT INVEST 2020-CC La Clayette Chauffailles en Brionnais 60 784,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/10/2020 au 02/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES CHABLIS VILLAGES ET TERROIRS  2000 670 800 0016 FRT INVEST 2020-CC Chablis, Villages et Terroirs 60 320,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES CHAMPAGNOLE NOZEROY JURA  2000 696 230 0011 FRT INVEST 2020-CC CHAMPAGNOLE NOZEROY JURA 90 596,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES CHAMPAGNOLE NOZEROY JURA  2000 696 230 0011 liaison douce Chamagnole Equevillon 42 978,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES CHAMPAGNOLE NOZEROY JURA  2000 696 230 0011 Subv. organisat° arrivée 19e étape à Champagnole le 18/09/20 41 379,98 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PLAINE DIJONNAISE  2000 009 250 0012 FRT INVEST 2020-CC LA PLAINE DIJONNAISE 88 024,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PLAINE JURASSIENNE  2439 010 890 0074 FRT INVEST 2020-CC de la Plaine Jurassienne 36 888,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MONTBENOIT  2425 003 200 0013 FRT INVEST 2020-CC de Montbenoît 30 760,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES COMBES  2470 003 670 0018 FRT INVEST 2020-CC des Combes 30 696,00 Investissement 26/06/2020 Du 11/11/2020 au 11/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES DEUX VALLEES VERTES  2000 682 940 0012 FRT INVEST 2020-CC des Deux Vallées Vertes 64 564,00 Investissement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES HAUTS DU VAL DE SAONE  2000 361 500 0015 FRT INVEST 2020-CC des Hauts du Val de Saône 34 472,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES MONTS DE GY  2470 006 980 0032 FRT INVEST 2020-CC des Monts de Gy 24 588,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES  DES PORTES DU HAUT-DOUBS  2425 041 810 0072 ADTLOC1820-000191-0-Réalisation itinéraires doux Orchamps... 40 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES  DES PORTES DU HAUT-DOUBS  2425 041 810 0072 FRT FONCT 2020-CC des Portes du Haut-Doubs 25 950,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES  DES PORTES DU HAUT-DOUBS  2425 041 810 0072 FRT INVEST 2020-CC des Portes du Haut-Doubs 103 800,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES QUATRE RIVIERES  2470 006 230 0063 FRT INVEST 2020-CC des Quatre Rivières 38 264,00 Investissement 26/06/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES TERRES D'AUXOIS  2000 710 170 0012 FRT INVEST 2020-CC des Terres d'Auxois 63 500,00 Investissement 26/06/2020 Du 09/10/2020 au 09/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VALLEES DE LA TILLE ET DE L IGNON  2421 001 540 0028 FRT INVEST 2020-CC des Vallées de la Tille et de l'Ignon 54 264,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES DU SUD  2000 690 600 0016 FRT INVEST 2020-CC des Vosges du Sud 61 400,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 CC Doubs Baumois valorisation des falaises d'escalade 35 872,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 CC du Doubs Baumois_groupe scolaire_études BEPOS 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 CC du Doubs Baumois_multi-accueil_travaux 86 843,94 Investissement 25/09/2020 Du 29/09/2020 au 05/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 FRT INVEST 2020-CC DOUBS BAUMOIS 64 296,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON DE MARCIGNY  2471 006 390 0118 FRT INVEST 2020-CC de Marcigny 24 784,00 Investissement 26/06/2020 Du 09/10/2020 au 09/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 ADTLOC1820-000135-0-Co-financement pour la création d'un ... 25 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 FRT INVEST 2020-CC du Clunisois 55 516,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/10/2020 au 02/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 LC UT71-10150 SAINT ANDRE LE DESERT - LA VINEUSE -19/20 - 23 161,12 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/01/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 LC UT71-10156 BERGESSERIN - STE CECILE - 19/20 - 23 188,78 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/01/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 LC UT71-10157 DONZY - BUFFIERES - 19/20 - 25 071,31 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/01/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GATINAIS EN BOURGOGNE  2489 007 480 0018 FRT INVEST 2020-CC du Gâtinais en Bourgogne 69 776,00 Investissement 26/06/2020 Du 17/11/2020 au 17/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 ANIMATEUR 2020- CC GRAND AUTUNOIS MORVAN 48 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 FRT FONCT 2020-CC du Grand Autunois Morvan 35 870,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 FRT INVEST 2020-CC du Grand Autunois Morvan 143 480,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 LC UT71- COM COM GRAND AUTUNOIS MORVAN - 19/20 - 279 052,25 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 15/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND CHAROLAIS  2000 718 840 0106 constructions CLSH à Paray le Monial 100 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND CHAROLAIS  2000 718 840 0106 FRT FONCT 2020-CC Le Grand Charolais 37 665,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND CHAROLAIS  2000 718 840 0106 FRT INVEST 2020-CC Le Grand Charolais 150 660,00 Investissement 26/06/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND CHAROLAIS  2000 718 840 0106 Réhabilitation du bâtiment "Guinet Pacaud" en bâtiment cultu 116 920,00 Investissement 24/04/2020 Du 03/07/2020 au 25/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND PONTARLIER  2425 003 380 0122 FRT FONCT 2020-CC du Grand Pontarlier 27 040,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 17/09/2020 au 17/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND PONTARLIER  2425 003 380 0122 FRT INVEST 2020-CC du Grand Pontarlier 108 160,00 Investissement 26/06/2020 Du 17/09/2020 au 17/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT-JURA (ARCADE)  2439 004 790 0011 ADTLOC1820-000206-0-Bouquet de Mobilités Alternatives pou... 51 200,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT-JURA (ARCADE)  2439 004 790 0011 APPLICATION BELVEDERE 2.0 - CC HAUT JURA - ARCADE 30 150,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 03/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT-JURA (ARCADE)  2439 004 790 0011 FRT INVEST 2020-CC du Haut-Jura-Arcade 37 384,00 Investissement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU JOVINIEN  2489 009 380 0064 FRT INVEST 2020-CC JOVINIEN 85 012,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU JOVINIEN  2489 009 380 0064 TO-ITIN-000037-0-Aménagement des berges en véloroute entr... 560 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU MONTBARDOIS  2421 014 910 0015 FRT INVEST 2020-CC du Montbardois 43 124,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS CHATILLONNAIS  2421 014 340 0015 FRT INVEST 2020-CC du Pays Châtillonnais 79 932,00 Investissement 26/06/2020 Du 09/10/2020 au 09/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D ALESIA ET DE LA SEINE  2421 014 590 0012 FRT INVEST 2020-CC du Pays d'Alésia et de la Seine 30 204,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LURE  2470 006 640 0059 FRT INVEST 2020-CC du Pays de Lure 78 780,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LUXEUIL  2470 007 550 0063 FRT INVEST 2020-CC PAYS DE LUXEUIL 60 064,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE MAICHE  2000 230 750 0019 FRT INVEST 2020-CC du Pays de Maîche 74 680,00 Investissement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE MONTBOZON ET DU CHANOIS  2000 418 530 0058 CC Pays Montbozon et du Chanois terrain de foot niveau 5 84 671,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE MONTBOZON ET DU CHANOIS  2000 418 530 0058 FRT INVEST 2020-CC du Pays de Montbozon et du Chanois 26 212,00 Investissement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE SANCEY-BELLEHERBE  2425 043 710 0053 CC Sancey Belleherbe_Rénovation multi-accueil travaux 120 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 20/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE VILLERSEXEL  2470 007 140 0011 FRT INVEST 2020-CC du Pays de Villersexel 31 660,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 CC PAYS HERICOURT TRS A LA DEMANDE 2019 28 028,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 01/01/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 FRT INVEST 2020-CC du Pays d'Héricourt 83 848,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RIOLAIS  2470 007 060 0066 Construction d'une salle multi-activités à Etuz 155 545,00 Investissement 24/04/2020 Du 19/10/2020 au 25/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RIOLAIS  2470 007 060 0066 Construction d'une salle sportive spécialisé à Rioz 94 752,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RIOLAIS  2470 007 060 0066 FRT INVEST 2020-CC PAYS RIOLAIS 50 804,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RIOLAIS  2470 007 060 0066 Réno de 8 éléments de petit patrimoine architectural 67 635,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 ENV-RNR-000135-0-Aide à la gestion de la Réserve Naturell... 95 336,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 06/07/2020 au 06/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 FRT INVEST 2020-CC du Plateau de Frasne et du Val de Drugeon 23 936,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 Vélo Jurassic Tours 23 625,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DU RUSSEY  2425 043 550 0015 FC0022351-31039 - Rénovation énergétique de la Gendarmerie 31 813,28 Investissement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 16/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DU RUSSEY  2425 043 550 0015 FRT INVEST 2020-CC du Plateau du Russey 26 400,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/10/2020 au 02/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD DE LA COTE CHALONNAISE  2471 040 940 0047 FRT INVEST 2020-CC Sud Côte Chalonnaise 46 144,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD TERRITOIRE  2490 002 410 0029 FRT FONCT 2020-CC du Sud Territoire 23 531,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD TERRITOIRE  2490 002 410 0029 FRT INVEST 2020-CC du Sud Territoire 94 124,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE GRAY  2470 000 290 0014 FRT INVEST 2020-CC Val de Gray 82 128,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE MORTEAU  2425 041 160 0011 FRT INVEST 2020-CC du Val de Morteau 82 296,00 Investissement 26/06/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL MARNAYSIEN  2000 418 870 0015 CC du Val Marnaysien_groupe scolaire_études 30 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/09/2020 au 29/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL MARNAYSIEN  2000 418 870 0015 FRT INVEST 2020-CC du Val Marnaysien 57 144,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/11/2020 au 20/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME  2000 703 160 0019 FRT INVEST 2020-CC Entre Arroux, Loire et Somme 90 964,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME  2000 703 160 0019 LC UT71- COM COM ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME - 19/20 - 84 166,06 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 15/05/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE  2471 037 650 0019 ADTLOC1820-000188-0-2020- construction micro creche sur C... 180 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE  2471 037 650 0019 FRT INVEST 2020-CC Entre Saône et Grosne 45 176,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES FORETS SEINE ET SUZON  2000 390 630 0017 ADTLOC1820-000145-0-Construction d'un Pole Périscolaire i... 118 475,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES GEVREY CHAMBERTIN NUITS ST GEORGES  2000 708 940 0015 ADTLOC1820-000094-0-Création des locaux de l'Ecole de Mus... 300 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 21/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES GEVREY CHAMBERTIN NUITS ST GEORGES  2000 708 940 0015 ENV-BIO-000169-0-Mise en oeuvre projet 2020 - Invest 47 997,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 27/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES GEVREY CHAMBERTIN NUITS ST GEORGES  2000 708 940 0015 FRT FONCT 2020-CC de Gevrey-Chambertin et Nuits-Saint-George 29 802,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES GEVREY CHAMBERTIN NUITS ST GEORGES  2000 708 940 0015 FRT INVEST 2020-CC de Gevrey-Chambertin et Nuits-Saint-Ge 119 208,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUTE COMTE  2000 417 210 0099 FRT INVEST 2020-CC de la Haute Comté 71 620,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 ADTLOC1820-000215-0-Bouquet de Mobilités Alternatives pou... 125 025,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 05/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 CC Ht Jura St Claude atelier transformation produits agri 24 304,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 FC0019786-20017 Médiation numérique du Musée de l'Abbaye 83 228,99 Fonctionnement 06/02/2020 Du 06/02/2020 au 06/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 FRT INVEST 2020-CC Haut-Jura Saint-Claude 82 468,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 Vélo Jurassic Tours 31 325,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT NIVERNAIS VAL YONNE  2000 674 290 0015 FRT INVEST 2020 CC Haut Nivernais Val d'Yonne 49 744,00 Investissement 26/06/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LA GRANDVALLIERE  2439 006 100 0045 ADT-BC-000073-0-Rénovation et agrandissement de l'office ... 120 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 26/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LA GRANDVALLIERE  2439 006 100 0045 Vélo jJurassic Tours 27 650,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LES BERTRANGES  2000 680 880 0018 Construction d'une maison de santé pluridisciplinaire 150 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 03/07/2020 au 08/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LES BERTRANGES  2000 680 880 0018 FRT INVEST 2020-CC LES BERTRANGES 79 204,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LE TONNERRROIS EN BOURGOGNE  2000 396 420 0018 FRT INVEST 2020-CC Le Tonnerrois en Bourgogne 64 632,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LE TONNERRROIS EN BOURGOGNE  2000 396 420 0018 TO-FLUVIAL-000069-0-ACQUISITION abris containers dechets 78 912,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 02/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LOIRE ET ALLIER  2458 010 630 0083 FRT INVEST 2020-CC Loire et Allier 28 764,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LOUE LISON  2000 680 700 0016 FRT FONCT 2020-CC Loue Lison 25 341,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LOUE LISON  2000 680 700 0016 FRT INVEST 2020-CC Loue Lison 101 364,00 Investissement 26/06/2020 Du 20/10/2020 au 20/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LOUE LISON  2000 680 700 0016 NUMERISATION ACCES RESA ACTIVITE AQUALUDIQUES- CC LOUE LISON 85 975,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MACONNAIS TOURNUGEOIS  2000 696 980 0013 FRT INVEST 2020-CC Mâconnais-Tournugeois 62 952,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MIREBELLOIS ET FONTENOIS  2000 728 250 0017 ADTLOC1820-000125-Création gymnase intercom Fontainel Franc 142 530,00 Investissement 13/03/2020 Du 27/01/2020 au 26/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MIREBELLOIS ET FONTENOIS  2000 728 250 0017 FRT INVEST 2020-CC Mirebellois et Fontenois 50 492,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS  2000 678 900 0018 ADTLOC1820-000101-0-Création micro crèche 125 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 19/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS  2000 678 900 0018 FRT INVEST 2020-CC MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS 49 872,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES NORGE ET TILLE  2000 695 400 0017 COMCOM NORGE ET TILLE CENTRE DE LOISIR ETUDES 30 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES NORGE ET TILLE  2000 695 400 0017 FRT INVEST 2020-CC Norge et Tille 63 404,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/11/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES PORTE DU JURA  2000 720 560 0266 ADT-CT1820-000188-0-Création d'une école de Musique à Sai... 114 467,60 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 14/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES PORTE DU JURA  2000 720 560 0266 ADTLOC1820-000062-0-RÉHABILITATION ANCIENNE ÉPICERIE E 118 811,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 04/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES PORTE DU JURA  2000 720 560 0266 FRT INVEST 2020-CC Porte du Jura 42 196,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES PORTE DU JURA  2000 720 560 0266 TO-HPA-000103-0-Création d'une aire de Camping Car sur le... 25 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES POUILLY EN AUXOIS BLIGNY SUR OUCHE  2000 712 070 0019 FRT INVEST 2020-CC POUILLY EN AUXOIS/BLIGNY SUR OUCHE 34 264,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES RAHIN ET CHERIMONT  2470 008 210 0055 CC Rahin et Chérimont base plein air Ballastières 46 475,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES RAHIN ET CHERIMONT  2470 008 210 0055 démarche en faveur des circuits courts 31 973,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES RAHIN ET CHERIMONT  2470 008 210 0055 FRT INVEST 2020- CC Rahin et Cherimont 47 812,00 Investissement 26/06/2020 Du 06/10/2020 au 06/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES RIVES DE SAONE - SAINT JEAN DE 
LOSNE/SEURRE  2421 015 090 0014 FRT INVEST 2020-CC Rives de Saône 82 400,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/10/2020 au 02/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES RIVES DE SAONE - SAINT JEAN DE 
LOSNE/SEURRE  2421 015 090 0014 TO-FLUVIAL-000071-0-Achat faucardeuse pour entretien du p... 49 824,41 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 02/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SAINT CYR MERE BOITIER  2000 716 450 0010 FRT INVEST 2020-CC SAINT CYR MERE BOITIER 31 960,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/12/2020 au 02/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SEREIN ET ARMANCE  2000 673 040 0010 FRT FONCT 2020-CC Serein et Armance 24 214,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SEREIN ET ARMANCE  2000 673 040 0010 FRT INVEST 2020-CC Serein et Armance 96 856,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD NIVERNAIS  2000 677 000 0019 FRT INVEST 2020-CC Sud Nivernais 84 272,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TANNAY BRINON CORBIGNY  2000 676 920 0018 FRT INVEST 2020-CC Tannay-Brinon-Corbigny 39 248,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TANNAY BRINON CORBIGNY  2000 676 920 0018 Rehabilitation des batiments du centre social et c 54 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 09/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 ADTLOC1820-000204-0-Bouquet de Mobilités pour tous 29 175,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 CC Jura Sud opération Grand Site Vallée du Hérisson 25 000,00 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/03/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 FRT FONCT 2020-"TERRE D'EMERAUDE - CC Jura Sud, Pays des Lac 24 908,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 FRT INVEST 2020-TERRE D'EMERAUDE - CC Jura Sud, Pays des La 99 632,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 Vélo Jurassic Tours 133 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 12/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DE BRESSE  2000 715 380 0017 FRT INVEST 2020-CC Terres de Bresse 91 440,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DE SAONE  2000 418 790 0012 CC TERRES DE SAONE TRS A LA DEMANDE 2019 26 686,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 01/01/2020 au 31/12/2020

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DE SAONE  2000 418 790 0012 FRT INVEST 2020-CC Terres de Saône 53 156,00 Investissement 26/06/2020 Du 24/09/2020 au 24/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TRIANGLE VERT  2000 418 610 0010 FRT INVEST 2020-CC du Triangle Vert 44 188,00 Investissement 26/06/2020 Du 13/11/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL D AMOUR  2439 004 200 0080 Aménagement voie Grévy 90 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 02/12/2019 au 12/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL D AMOUR  2439 004 200 0080 FRT INVEST 2020-CC du Val d'Amour 36 544,00 Investissement 26/06/2020 Du 02/10/2020 au 02/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL DE GRAY  2000 365 490 0166 SP-EQUI-397-2020 CP1007 CC VAL DE GRAY  GYMNASE CAPUCINS 80 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 ADTLOC1820-000193- Génelard conforter le dynamisme du cen... 248 099,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 Créat d'un réseau de sentiers de randonnées (phase 2) 80 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 FRT FONCT 2020-CU le Creusot Montceau-Les-Mines 94 159,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 FRT INVEST 2020-CU le Creusot Montceau-Les-Mines 376 636,00 Investissement 26/06/2020 Du 15/09/2020 au 15/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 Mission de maîtrise d'œuvre sur l'Eurovélo 50 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 OS 5.3 Elargissement BIMBY 360 000,00 Fonctionnement 11/05/2020 Du 11/05/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 PAT-RESS-18-CUCM71-Actions identifiées 2020-CP 13 3 20 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 23/03/2020 au 22/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 TRAVAUX  PT ARRET ROUTIER  CUCM 120 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 25/11/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ADTLOC1820-000159-0-2020 PMA construction conservatoire d... 2 000 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 08/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ADTLOC1820-000186-0-Liaison cyclable seloncourt hérimoncourt 159 722,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ECO-PEPLAB-000010-0-Pépinières labellisées 35 600,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ENV-RNR-000142-0-RNR Basse Savoureuse : subventions inves... 65 208,00 Investissement 29/05/2020 Du 23/07/2020 au 23/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 FRT FONCT 2020-CA du Pays de Montbéliard Agglomération 139 776,00 Fonctionnement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 FRT INVEST 2020-CA du Pays de Montbéliard Agglomération 559 104,00 Investissement 26/06/2020 Du 10/11/2020 au 10/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 LIVING LAB FRICHE VIEUX-CHARMONT - COM AGGLO PAYS MONTBELIAR 291 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 PROJET TIGA PERISCOLAIRE NUMERIQUE- CTE AGGLO PAYS MONTBELIA 41 660,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 15/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AHUY  2121 000 360 0012 AHUY MULTI ACCUEIL ETUDES 30 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 26/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ANNOIRE  2139 001 110 0013 Cmne Annoire - création d'un salle multi activité 60 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 22/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ANOST  2171 000 980 0011 Construction d'une halle contemporaine 74 187,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ANOST  2171 000 980 0011 Rénovation et extension de la mairie en pôle de service 50 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARCEY  2125 002 270 0088 SP-EQUI-340-2020-CP1402 COMMUNE ARCEY TERR FOOT SYNTHETIQUE 137 003,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARCON  2125 002 430 0010 Commune Arçon _ groupe scolaire _ travaux 150 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 20/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARSURE ARSURETTE  2139 002 020 0010 Commune Arsure Arsurette - chalet des arches - travaux 50 015,40 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 20/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARSURE ARSURETTE  2139 002 020 0010 rénovation basse conso Chalet des Arches 34 583,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 Cne Autun rénovation du stade St Roch 67 852,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 Cne d'Autun place du champ de mars phase 2 59 500,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 Cne d'Autun rénovation place du champ de mars phase 3 69 993,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 EQUIPMT SERVICE ESPACE GISLEBERTUS DESTINATION AUTUN- CMNE A 30 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-EXPO-17-AUTUN-Miroir du Prince-CP 29 05 20 30 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-MUSEO-11-Autun71-Gd Rolin-CPER15-20-MO-Etudes-CP10 7 20 226 666,00 Investissement 10/07/2020 Du 11/09/2020 au 10/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-TER-65-AUTUN Restau facades theatre italienne-CP14 02 20 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXERRE  2189 002 490 0010 PAT-GSP-42-Auxerre-Tour Horloge-AP 24 04 20 241 043,00 Investissement 24/04/2020 Du 17/06/2020 au 16/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXERRE  2189 002 490 0010 SP-EQUI-404-2020 CP2509 COMMUNE AUXERRE TERRAIN FOOT QUARTIE 150 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXERRE  2189 002 490 0010 SP-EQUI-405-2020 CP2509 AUXERRE RENOV TERRAIN FOOT SYNTHQ 58 611,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXONNE  2121 003 820 0010 ADT-BC-000173-0-Revitalisation du centre-bourg d'Auxonne ... 750 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXONNE  2121 003 820 0010 CINE-SALLE-000013-0-Rénovation extérieure du cinéma 25 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BANTANGES  2171 001 890 0018 TO-FLUVIAL-000072-0-amenagement restaurant et terrasse 191 500,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUDRIERES  2171 002 390 0011 Maison Perrusson travaux réno énergétique 60 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUDRIERES  2171 002 390 0011 TO-GROUPE-000044-0-Création d'un gîte de groupe de 25 cou... 110 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUME LES DAMES  2125 004 740 0011 ADT-BC-000133-0-Travaux aménagement des espaces publics 81 680,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 01/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUME LES DAMES  2125 004 740 0011 ADT-BC-000134-0-Démolition des anciens ateliers municipau... 43 430,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 01/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAVANS  2125 004 820 0014 Commune de Bavans_périscolaire_travaux BEPOS 107 919,40 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAZOLLES  2158 002 440 0018 PAT-RELI-117-BAZOLLES-église St Symphorien T1 CP 10 07 20 50 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 16/07/2020 au 15/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BEAUMONT LA FERRIERE  2158 002 770 0018 2020- Beaumont la Ferrière - Création d'une salle culturelle 30 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BEAUMONT LA FERRIERE  2158 002 770 0018 FB-BAT-000006-0-Construction d'une salle culturelle, asso... 31 669,94 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BEAUNE  2121 005 490 0014 ADTLOC1820-000205-0-Aménagement des sentiers partagés 147 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BELFORT  2190 001 060 0019 PAT-GSP-43-Belfort-Restaur couverture cathédrale -CP10 7 20 275 946,00 Investissement 10/07/2020 Du 28/08/2020 au 27/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BELFORT  2190 001 060 0019 PAT-GSP-45-Belfort-90-Citadelle-CP 25 09 20 25 642,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 24/09/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 ADTLOC1820-000148-0-Etudes d'aménagement du site Saint-Ja... 32 250,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 ADTLOC1820-000276-0-Etudes pré-opérationnelles relatives ... 61 675,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 08/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 ENV-BIO-000195-0-2020 AP Besancon ENOR Tranche 2 32 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 ES-CU-000013-0-Aménagement du Jardin des Sciences 500 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 FC0023227-51021 Reconversion de la friche industrielle des 1 942 380,26 Investissement 09/06/2020 Du 16/06/2020 au 16/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 PAT-GSP-000033-0-Restauration fortifications UNESCO phase... 23 936,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 PAT-GSP-32-Besançon-Frt st Etienne escarpe 88-CP 29 05 20 103 382,00 Investissement 29/05/2020 Du 09/07/2020 au 08/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 PAT-GSP-40-BESANCON-Hôtel de Ville toiture fontaine T3 T4 67 754,00 Investissement 13/03/2020 Du 23/03/2020 au 22/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 SITE MIGRATIONS 25 520,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 11/06/2020 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 SP-EQUI-399-2020 CP2509 COMMUNE BESANCON VESTIAIRES COMPLEX 150 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 TO-ACTIVTO-000058-0-reconstitution chambrée de soldats au... 31 500,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BEY  2171 003 380 0011 Construction d'une halle couverte 27 004,00 Investissement 24/04/2020 Du 27/04/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BLAMONT  2125 006 310 0016 Extension et rénovation de la maison pour tous 218 579,00 Investissement 24/04/2020 Du 10/06/2020 au 25/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BLANZY  2171 004 030 0013 ADTLOC1820-000202-0-Réhabilitation du Complexe Sportif Je... 577 426,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BLETTERANS  2139 005 660 0018 ADT-BC-000154-0-Réaménagement de la place de la Mairie 47 561,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 15/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BLETTERANS  2139 005 660 0018 ADT-BC-000155-0-Requalification de la Rue Louis le Grand 210 210,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 15/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BOURBON LANCY  2171 004 780 0015 TO-STATION-000026-0-Travaux d'aménagement de l'établissem... 171 450,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BOURGUIGNON  2125 008 210 0013 C. de Bourguignon _ mairie _ travaux 100 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/09/2020 au 29/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BROCHON  2121 011 090 0016 2020-BROCHON-REHAB MAIRIE-TRAVAUX 100 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 29/10/2020 au 14/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BROYE  2171 006 350 0010 ADT-HABAM-000017-0-2020 Renovation de 2 logements communaux 40 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 27/02/2020 au 27/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CERCY LA TOUR  2158 004 670 0015 Cne Cercy La Tour amgt aire de service fluvestre 24 050,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHALMOUX  2171 007 590 0018 reconversion d'une habitation en point accueil santé 30 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHALON-SUR-SAONE  2171 007 670 0011 OS5.3-Aménag quai Messageries 104 000,00 Investissement 09/06/2020 Du 09/06/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHALON-SUR-SAONE  2171 007 670 0011 OS5.3Amgt PasteurPort-Villiers 500 000,00 Investissement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHALON-SUR-SAONE  2171 007 670 0011 PAT-EXPO-21-Chalon sur S-Miroir du prince-CP 29 05 20 30 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 10/06/2020 au 09/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHALON-SUR-SAONE  2171 007 670 0011 Rénovation énergétique du restaurant scolaire Citadelle 90 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHANES  2171 008 410 0014 Réhabilitation d'un bâtiment communal en gîte de groupe 80 157,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHANTRANS  2125 012 090 0010 Restauration du site des lavoirs 43 809,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHARBONNIERES  2171 009 990 0010 2020-CHARBONNIERE-SALLE COMMUNALE-TRAVAUX 26 447,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/10/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHARNAY LES CHALON  2171 010 470 0017 LC UT71- 21252 CHARNAY LES CHALON- 19/20 - 31 025,01 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/04/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHASSAL MOLINGES  2000 859 590 0019 C. de Chassal Molinges _ groupe scolaire _ travaux 150 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/09/2020 au 29/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHASSEY LES MONTBOZON  2170 013 790 0015 Commune de Chassey les Montbozon_ancien presbytère_travaux 90 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATENOIS LES FORGES  2190 002 210 0016 ADTLOC1820-000139-0-Demande de subvention pour la créatio... 46 600,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATENOY EN BRESSE  2171 011 790 0018 Rénovation énergétique d'une salle des fêtes 88 255,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATENOY LE ROYAL  2171 011 870 0011 Construction résidence seniors 25 lgts Cmne Chatenoy 71 300 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 11/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAUX NEUVE  2125 014 230 0017 Cne de Chaux-Neuve réhabilitation ancienne fromagerie 33 741,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHENEBIER  2170 014 940 0012 Commune de Chenebier_mairie-école_travaux 150 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 16/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ECHEVRONNE  2121 024 120 0013 ADT-HABAM-000076-0-2020 Amenagts cheminements et déplacts do 51 834,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 22/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 2020-03-005888 Sub Ville Clamecy rénovation gymnase Colas ut 76 620,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 10/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 ADT-HABAM-000152-0-PREMIÈRE TRANCHE DE TRAVAUX DE VALORIS... 40 190,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 SP-EQUI-220-2020 CP2509 CMNE CLAMECY RENOV GYMNASE TAMBOURIN 30 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 SP-EQUI-342-2020-CP1402 COMMUNE CLAMECY PISCINE 65 687,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLUNY  2171 013 770 0018 ADT-CT1820-000036-0-Aménagement d'un bâtiment destiné à l... 118 800,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 05/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLUX VILLENEUVE  2000 475 200 0016 cmne Clux Villeuneuve - l'Appart création d'un tiers lie 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 20/02/2020 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLUX VILLENEUVE  2000 475 200 0016 Logement social Clux Villeneuv 40 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 19/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COLOMBIER EN BRIONNAIS  2171 014 190 0018 COLOMBIER EN BRIONNAIS ECOLE ETUDES 24 805,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CORCELLES LES CITEAUX  2121 019 190 0018 Amgt locaux institut Corcelles 30 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COSNE COURS SUR LOIRE  2158 008 630 0015 ADT-RENOV-000063-0-2020 Residentialisation 72 logements 142 610,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUISEAUX  2171 015 750 0017 ADT-BC-000113-0-Adapter la signalétique commerciale, des ... 28 283,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 15/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUISEAUX  2171 015 750 0017 Création coulée verte au nord de Prodia Bresse 40 400,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 26/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUSSEY SUR L OGNON  2125 018 600 0010 2020-Cussey sur l'Ognon - création d'un espace intergénérati 50 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 25/03/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DANJOUTIN  2190 003 200 0016 ADTLOC1820-000194-0-Réhabilitation extension du gymnase 300 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 21/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DENNEVY  2171 017 160 0017 Cne de Dennevy rénov énergétique logement communal 28 335,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIGOIN  2171 017 650 0014 Aménagement place de la gare et rue Jaurès Commune DIGOIN 7 120 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 24/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 ADTLOC1820-000246-0-Etudes préalables à la mise en lumièr... 75 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 fonctionnement 2020 du 3e cycle du CRR 510 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 30/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 OS 5.1 - Réno piscine F-O 86 439,00 Investissement 13/02/2020 Du 13/02/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 SP-EQUI-359-2020 CP2905 COMMUNE DIJON SKATE PARK 104 105,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 04/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 SP-EQUI-367-2020 CP1007 COMMUNE DIJON RENOV TERR RUGBY STADE 80 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 15/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DOMBLANS  2139 019 940 0011 Cne de Domblans réhabilitation bâtiment mairie 77 976,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DONZY  2158 010 280 0014 Réhab de 2 bâtiments communaux, afin de créer des logements 170 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 19/10/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FLANGEBOUCHE  2125 024 390 0012 Commune de Flangebouche_groupe scolaire_études BEPOS 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONCEGRIVE  2121 027 500 0016 2020-FONCEGRIVE-MAIRIE-TVX 100 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 03/05/2019 au 23/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONTAINES (71)  2171 020 290 0014 ADTLOC1820-000192-0-Création d'une voie verte pour relier... 82 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONTAINES (71)  2171 020 290 0014 PAT-RELI-77-Fontaines-église St Just-CP 29 05 20 31 740,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONTAINES (71)  2171 020 290 0014 Réno énergétique des annexes de la mairie - bâtiment en L 52 211,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONTAINES (71)  2171 020 290 0014 Rénovation énergétique d'un logement communal 65 015,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FONTAINES EN DUESMOIS  2121 027 680 0018 PAT-RELI-129-FontainesEnDuesmois21-Restaur église-CP10 7 20 50 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 16/07/2020 au 15/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FOUGEROLLES SAINT VALBERT  2000 826 340 0011 création aire de covoiturage 52 055,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FRANCHEVELLE  2170 025 000 0015 Cne de Franchevelle complexe mairie micro crèche logements 25 269,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FRANGY EN BRESSE  2171 020 520 0016 2020-cmne frangy en bresse - réhab maison 30 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 25/03/2020 au 25/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FRASNE DOUBS  2125 025 950 0011 ADTLOC1820-000235-0-Création de pistes cyclables partagée... 90 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 19/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GARCHY  2158 012 260 0014 PAT-RELI-119-GARCHY-Eglise St Martin 37 886,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 12/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GENNES  2125 026 780 0015 FC0021158-31038 Création d'une chaufferie bois et isolation 33 981,23 Investissement 06/02/2020 Du 06/02/2020 au 06/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GENOUILLY  2171 021 440 0011 CC genouilly - 2020-réhab d'un local pour boualgerie et prod 27 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GILLEY  2125 027 100 0016 ADT-HABAM-000126-0-Aménagement rue de l'Abbaye dans le ca... 44 794,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 07/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GONSANS  2125 027 850 0018 C. de Gonsans_vestiaires de foot_travaux 28 875,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRAND COMBE CHATELEU  2125 028 500 0010 Commune de Grand Combe Chateleu _ mairie _ travaux 80 126,20 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GUEUGNON  2171 023 000 0019 ADT-BC-000145-0-2020 Réhabilitation Hall Expositions GUEUGNO 443 940,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GUILLON TERRE PLAINE  2000 872 290 0015 Création d'un hébergement de groupe pour randonneurs 50 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GURGY LE CHATEAU  2121 031 390 0011 PAT-RELI-100-GURGY LE CHATEAU Restauration intérieure égl... 28 212,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 12/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE HERICOURT  2000 836 080 0014 ADTLOC1820-000050-0-Requalification du parvis de la Tour ... 245 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 14/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE HERICOURT  2000 836 080 0014 ADT-RENOV-000053-0-Renouvellement urbain du Quartier des ... 210 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 10/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JUGY  2171 024 580 0015 Cne de Jugy rénov énergétique salle des fêtes 43 831,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JUSSEY  2170 029 220 0011 ADT-BC-000082-0-Réhabilitation du bâtiment situé au "77 R... 250 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 12/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JUSSEY  2170 029 220 0011 renouvellement urbain centre bourg 29 629,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHAPELLE DE BRAGNY  2171 008 900 0011 Rénovation énergétique d'un bâtiment public 84 966,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHARITE SUR LOIRE  2158 005 900 0014 ADT-BC-000086-0-Aménagement urbain de la rue des écoles 209 800,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 09/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHATELAINE  2139 011 680 0012 Création d'un habitat intergénérationnel 55 391,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA COTE  2170 017 830 0018 ADT-HABAM-000144-0-Aménagement d'un espace public au cent... 32 590,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 19/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA FRETTE  2171 020 600 0019 mise en conformité multiple rural et logement attenant 37 945,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LAROCHEMILLAY  2158 014 080 0018 Larochemillay - 2020 - réaménagement de la place de l'église 40 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LIERNAIS  2121 034 930 0012 ADT-HABAM-000147-0-Sollicitation de la région avec Habita... 120 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 09/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE L ISLE SUR LE DOUBS  2125 031 550 0013 Commune de l'Isle sur le Doubs_Halle aux grains_ études 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE L ISLE SUR LE DOUBS  2125 031 550 0013 Commune de l'Isle sur le Doubs_Halle aux grains_ études BEPO 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUGNY  2171 026 720 0011 2020-LUGNY-SDF-TVX 100 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/10/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LURE  2170 031 020 0019 Subvention organisation départ 20e étape de Lure le 19/09/20 40 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 01/09/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUTHENAY UXELOUP  2158 014 810 0015 2020-LUTHENAY UXELOUP-EPICERIE BAR-TRAVAUX 31 530,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/10/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUXEUIL LES BAINS  2170 031 100 0012 ADT-RENOV-000028-0-phase 1  de l'aménagement du Quartier ... 183 130,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 01/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUZY  2158 014 990 0017 Acquisition / rénovation d'un commerce 39 515,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUZY  2158 014 990 0017 ADT-BC-000149-0-2020-Amenagemt Faubourg Gambetta Tranche 2 L 24 790,00 Investissement 14/02/2020 Du 27/02/2020 au 31/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUZY  2158 014 990 0017 Cne de Luzy amgt cours Gambetta 24 789,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY ST MEDARD  2121 036 910 0011 1 logmt social MAGNY ST MEDARD 40 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 17/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY ST MEDARD  2121 036 910 0011 1 logt loyers libres MAGNY 30 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 19/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY ST MEDARD  2121 036 910 0011 Améngt espaces publics MAGNY 25 051,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY ST MEDARD  2121 036 910 0011 Réamgt service Mairie MAGNY 40 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 19/11/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MANCENANS  2125 036 500 0013 2020-Cmne de Mancenans - création d une boulangerie ds un bâ 30 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MANCENANS  2125 036 500 0013 2020-Cmne Mancenans - amgt espace de rencontres, aire de jeu 30 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MANCENANS  2125 036 500 0013 amélioration du cadre de vie du centre bourg 33 838,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAREY SUR TILLE  2121 038 570 0018 PAT-RELI-105-MAREY SUR T-Restauration église St Loup CP14 02 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 13/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MARNAY  2170 033 420 0011 ADT-CPR-000033-0-Aménagements urbains de la Place Jean de... 141 280,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 15/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MARSANNAY LE BOIS  2121 039 150 0048 ADT-MSP-000020-0-extension de la MSP sur la commune de ma... 103 524,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MATOUR  2171 028 960 0016 ADT-BC-000069-0-Requalification des espaces publics à MATOUR 473 730,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MELAY  2171 029 120 0011 TO-FLUVIAL-000067-0-REVALORISATION DE LA HALTE NAUTIQUE D... 35 323,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MEREY SOUS MONTROND  2125 037 590 0012 Développement du sentier karstique 25 434,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGE  2189 025 670 0013 PAT-RELI-108-MIGE-Eglise St Romain AP 24 04 20 50 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGENNES  2189 025 750 0016 ADT-BC-000127-0-2020-Carrefour de la rue Salengro Migennes 112 680,00 Investissement 14/02/2020 Du 27/02/2020 au 09/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGENNES  2189 025 750 0016 ADT-BC-000150-0-Aménagement de l'espace public du Port de... 184 930,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGENNES  2189 025 750 0016 TO-FLUVIAL-000041-0-Amenagement du port de Migennes 190 282,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGENNES  2189 025 750 0016 TO-HOTEL3+-000118-0-Création d'un hôtel-restaurant 3 étoi... 410 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOIRANS EN MONTAGNE  2139 033 390 0017 917 - Réalisation d'un réseau de chaleur à Moirans Montagne 123 285,71 Investissement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 27/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTAGNY PRES LOUHANS  2171 030 350 0010 2020-MONTAGNY PRES LOUHANS-MAISON ASSO-TVX 89 950,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/10/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBARD  2121 042 510 0013 Cne de Montbard création du square récréatif de Jocko 34 532,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 15/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBARD  2121 042 510 0013 SP-EQUI-000261-0-Travaux de rénovation de la toiture et m... 60 332,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBOZON  2170 035 730 0011 Aménagement d'un terrain multisports 57 999,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTIGNY SUR AUBE  2121 043 270 0011 Signaletique Cne de MONTIGNY SUR AUBE 21 47 560,00 Investissement 29/05/2020 Du 11/06/2020 au 10/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONT SAINT JEAN  2121 044 180 0018 PAT-RELI-44-MONT ST JEAN- Eglise St JB T1 50 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 12/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTSAUCHE LES SETTONS  2158 018 040 0018 ADT-HABAM-000078-0-Acquisition et réhabilitation du bâtim... 253 550,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOULINS ENGILBERT  2158 018 200 0014 ADTLOC1820-000197-0-Réhabilitation du restaurant de l'hôt... 96 420,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 19/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOUX EN MORVAN  2158 018 530 0015 2020-cc Moux en Morvan - amgt participatif de la place du vi 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOUX EN MORVAN  2158 018 530 0015 Embellissnt centre-bourg Cmne Moux-en-Morvan 58 59 030,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NANCHEZ  2000 874 680 0019 Commune de Nanchez_centre de vacances_études 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NEVERS  2158 019 450 0019 ADT-RENOV-000047-0-Réhabilitation de la piscine des Bords... 47 760,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NEVERS  2158 019 450 0019 OS 5.3 Amén. Av. Bérégovoy 281 996,00 Investissement 13/02/2020 Du 13/02/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NOMMAY  2125 042 860 0015 reconversion ferme roqua en espace troisième lieu 30 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE OUAGNE  2158 020 000 0012 PAT-RELI-128-Ouagne-église st Gervais-CP 29 05 20 50 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PAYS DE CLERVAL  2000 862 880 0012 ADT-BC-000063-0-Aménagement de la Place du Souvenir et de... 260 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 15/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PAYS DE CLERVAL  2000 862 880 0012 ADT-BC-000117-0-Création d'une voie partagée route de San... 47 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 07/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PAYS DE CLERVAL  2000 862 880 0012 Cne Pays Clerval poursuite véloroute rue de Porte de Chaux 48 650,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PAYS DE CLERVAL  2000 862 880 0012 FC0023537-31040 - Mise en place d'un système de chauffage b 45 353,67 Investissement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 16/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PESMES  2170 040 840 0018 PAT-RELI-116-Pesmes-église st Hilaire-CP 29 05 20 37 888,07 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PIFFONDS  2189 029 890 0019 PAT-TER-64-PIFFONDS89-restaur chateau (mairie)-CP14 2 20 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POLIGNY  2139 043 450 0013 Commune de Poligny_groupe scolaire_travaux 150 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POLIGNY  2139 043 450 0013 PAT-RELI-120-Poligny-église Jacobins-CP 29 05 20 50 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POLIGNY  2139 043 450 0013 sonorisation permanente des rues centre ville 38 400,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE QUINGEY  2125 047 570 0015 ADTLOC1820-000141-0-Aménagement centre médicosocial et is... 84 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 04/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE REULLE VERGY  2121 052 330 0010 PAT-RELI-96-REULLE VERGY-église St Saturnin-CP 14 02 20 27 822,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 13/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE RIGNOVELLE  2170 044 560 0018 C. de Rignovelle_mairie_travaux 72 806,80 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 14/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE RIOZ  2170 044 720 0015 Extention/réno des vestiaires attenant au terrain de foot 70 021,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE RIOZ  2170 044 720 0015 TO-HPA-000105-0-developpement camping municipal 34 577,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 24/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROUVRES SOUS MEILLY  2121 053 320 0010 PAT-RELI-118-ROUVRES SOUS MEILLY-église saint aignan-CP 1... 41 910,35 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 12/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROYE  2170 045 550 0017 Mutualisation des locaux pédagogique, festifs et culturels 400 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 02/07/2020 au 14/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE RUFFEY LES ECHIREY  2121 053 570 0017 FB-BAT-000004-0-destruction du Mille Club et construction... 26 615,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE RUFFEY LES ECHIREY  2121 053 570 0017 RUFFEY LES ECHIREY MEDIATHEQUE TVX 64 800,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT AMOUR  2139 047 580 0017 ADT-BC-000077-0-Requalification de l'îlot de Ronde (Acqui... 110 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 08/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT BONNET DE JOUX  2171 039 440 0013 Aménagement centre bourg Cne SAINT BONNET DE JOUX 71 48 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT BONNET DE JOUX  2171 039 440 0013 Logt d anc gare ST BONNET JOUX 40 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 11/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT FLORENTIN  2189 034 580 0014 PAT-RELI-131-St Florentin-89- CP 25 09 20 50 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 23/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT REMY EN COMTE  2170 047 200 0017 2020-cmne st rémy en comté - requalification du centre bourg 50 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 25/03/2020 au 25/03/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SANCEY  2000 541 460 0010 ADT-BC-000051-0-Aménagement du secteur de Sancey l'Eglise 282 460,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 13/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SANCEY  2000 541 460 0010 ADT-BC-000097-0-Connecter par les modes doux - Phases 1 &... 25 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 19/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SANTOSSE  2121 058 370 0018 2020 Mise aux normes Mairie et SRDL - Cne de SANTOSSE 21 40 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SANTOSSE  2121 058 370 0018 2020 Réhab 1 logement BBC LL ds ancienne mairie Cne SANTOSSE 30 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SANVIGNES LES MINES  2171 049 910 0013 cmne sanvignes- création d'une antenne médicale ds la réside 61 570,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 11/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAULON LA CHAPELLE  2121 058 520 0017 2020-réhab 2 logts BBC LL - Cne SAULON LA CHAPELLE 21 60 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 27/02/2020 au 13/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SCEY SUR SAONE ET SAINT ALBIN  2170 048 290 0016 ADT-BC-000142-0-Installation d'un city park pour le renou... 31 120,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DES COMBES  2125 016 050 0019 FC0024710-31043 - Création de 2 chaufferies bois granulés 49 904,04 Investissement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 16/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SEMUR EN AUXOIS  2121 060 330 0013 ADT-HABAM-000092-0-Aménagement de la Place du Renaudot 55 370,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 10/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SEMUR EN AUXOIS  2121 060 330 0013 SP-EQUI-320-2020 CP2905 COMMUNE SEMUR EN AUXOIS REHABILIT... 83 150,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 04/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SENS  2189 038 700 0010 OS5.3 Aménagt Place Daprès 362 099,00 Investissement 12/03/2020 Du 12/03/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SEURRE  2121 060 740 0017 ADT-BC-000151-0-Opération bourg-centre de Seurre (21) - R... 385 120,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 11/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SIMARD  2171 052 380 0018 Rénovation énergétique salle polyvalente 186 500,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SORNAY  2171 052 870 0015 2020-cmne de sornay - création de cheminements doux 25 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SPOY  2121 061 400 0016 logt locatif mairie SPOY 23 061,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SPOY  2121 061 400 0016 Transfert mairie SPOY 40 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 01/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DES PREMIERS SAPINS  2000 571 560 0172 Cmme les premiers sapins- 2020-amgt parking de covoiturage e 50 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 20/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST AMBREUIL  2171 038 450 0012 Rénovation énergétique de la salle polyvalente 67 240,00 Investissement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST BRIS LE VINEUX  2189 033 750 0010 BEPOS-ST BRIS LE VINEUX-GPE SCOLAIRE-ETUDE 30 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 13/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE STE HELENE  2171 042 640 0015 LC UT71- 20153 STE HELENE - 19/20 - 23 160,35 Fonctionnement 14/02/2020 Du 02/01/2020 au 02/01/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST ETIENNE EN BRESSE  2171 041 080 0014 2020-Cmne St Etienne en bresse - amgt centre bourg 25 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 20/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST GENGOUX LE NATIONAL  2171 041 730 0018 2020-ADTLOC1820-000143-0-amenagement des espaces publics 42 334,00 Investissement 14/02/2020 Du 21/02/2020 au 21/02/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST GERMAIN DU BOIS  2171 041 990 0013 ADTLOC1820-000247-Aménagement du centre bourg Places du 8... 112 200,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST JEAN DE LOSNE  2121 055 480 0011 Etude de faisabilie et de programmation pour la r 31 800,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST MAUR  2139 049 230 0017 Commune de Saint Maur - salle des fêts - travaux 150 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST NICOLAS LES CITEAUX  2121 056 470 0011 ST NICOLAS LES CITEAUX SDF ETUDES 23 442,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST PIERRE LE MOUTIER  2158 026 460 0012 PAT-RELI-134-St Pierre le Moûtier-58- CP 25 09 20 23 872,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 23/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST SERNIN DU BOIS  2171 047 930 0013 Creation d'un cabinet médical s inscrivant dans la 42 000,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 11/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST SYMPHORIEN DES BOIS  2171 048 350 0012 Création d'une cantine scolaire avec ses équipements 53 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST THIBAULT  2121 057 610 0010 PAT-RELI-123-ST THIBAULT-Eglise 50 000,00 Investissement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 12/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TORPES  2171 054 100 0013 Reconversion d'un bâtiment communal en gîte rural 65 535,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TOULON SUR ARROUX  2171 054 280 0015 création pôle enfance jeunesse 30 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TOURNUS  2171 054 360 0018 ADTLOC1820-000220-0-Construction d'une salle multifonctio... 300 000,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 26/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TRAMBLY  2171 054 690 0019 ADT-HABAM-000127-0-2020-Creation maison assistante maternell 100 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 27/02/2020 au 11/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ETRIGNY  2171 019 300 0014 2020-ETRIGNY-SDF-TVX 57 402,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/10/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ETRIGNY  2171 019 300 0014 ETRIGNY SDF TVX 94 600,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TURNY  2189 042 580 0017 PAT-RELI-122-TURN-Eglise toitures T2 - AP 24 04 20 25 550,00 Investissement 24/04/2020 Du 04/05/2020 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VADANS  2139 053 910 0016 Création d'un espace ludique pédagogique et sportif 51 158,00 Investissement 24/04/2020 Du 06/05/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VANDENESSE EN AUXOIS  2121 065 200 0019 TO-FLUVIAL-000074-0-Construction d'un abri pêche 27 936,00 Investissement 16/10/2020 Du 16/10/2020 au 13/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VARENNES VAUZELLES  2158 030 320 0014 ADTLOC1820-000157-0-Réhabilitation du gymnase Auguste Del... 280 650,00 Investissement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VARZY  2158 030 400 0017 réhabilitation log communaux 1 av de la Charité 47 239,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VARZY  2158 030 400 0017 réhabilitation logements communaux n°3 Le Paradis 116 722,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VARZY  2158 030 400 0017 réhab logements communaux 14 rue St Pierre 46 666,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 11/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VENAREY LES LAUMES  2121 066 370 0011 ADTLOC1820-000168-0-Aménagement du Port du Canal 200 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 14/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VENAREY LES LAUMES  2121 066 370 0011 TO-FLUVIAL-000068-0-Aménagement du Port du Canal 200 000,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VENDENESSE LES CHAROLLES  2171 056 420 0011 2020-Vendenesse-les-charolles-MAM-TX 42 505,74 Investissement 14/02/2020 Du 24/12/2018 au 24/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VERNOIS LES VESVRES  2121 066 520 0010 TO-HPA-000093-0-Aménagement d'un site d'hébergements inso... 96 011,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VESOUL  2170 055 030 0016 PAT-MUSEO-9-VESOUL-Musée Garret- CP 29 5 20 24 151,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/05/2020 au 28/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D EVETTE SALBERT  2190 004 290 0015 FC0024260-51022 - reconstruction de la salle du foyer et co 140 000,00 Investissement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 16/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VILLIERS SUR YONNE  2158 031 230 0011 2020-VILLIERS SUR YONNE-REHAB ECOLE EN MAIRIE-TRAVAUX 69 500,00 Investissement 14/02/2020 Du 29/10/2020 au 14/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VILLY EN AUXOIS  2121 070 720 0010 1852 - Création d'une chaufferie bois granulés (21) 23 475,00 Investissement 29/05/2020 Du 03/06/2020 au 03/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VILLY EN AUXOIS  2121 070 720 0010 2020-VILLY EN AUXOIS-LA SCIE-TRAVAUX 107 120,00 Investissement 29/05/2020 Du 29/10/2020 au 29/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D HERY (58)  2158 013 330 0018 PAT-RELI-106-HERY-Eglise St Andoche-CP 14 02 20 50 000,00 Investissement 14/02/2020 Du 14/02/2020 au 13/02/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D IRANCY  2189 020 210 0011 2020- IRANCY-SDF-TVX 100 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 29/10/2020 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ORNANS  2000 559 030 0013 ADT-HABAM-000123-0-Construction d'un ascenseur panoramiqu... 120 000,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 17/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D OUROUX EN MORVAN  2158 020 590 0018 ADT-HABAM-000087-0-création d'une résidence séniors à l'a... 171 310,00 Investissement 25/09/2020 Du 25/09/2020 au 02/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D OUROUX EN MORVAN  2158 020 590 0018 extension du garage automobile 50 000,00 Investissement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 26/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EL AJOUAD - LES GENEREUX  4928 228 610 0018 SV-FONCT-000083-COMPAGNIE EL AJOUAD 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EN ATTENDANT  4410 896 870 0046 SV-FONCT-000108-EN ATTENDANT 2020 25 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE LE GRAND JETE !  4436 901 280 0022 SV-FONCT-000098-LE GRAND JETE 2020 32 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE RASPOSO  3422 671 500 0015 SV-FONCT-000113-RASPOSO 2020 35 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE UN CHATEAU EN ESPAGNE  5083 097 050 0012 SV-FONCT-000103-UN CHATEAU EN ESPAGNE 2020 35 000,00 Fonctionnement 13/03/2020 Du 13/03/2020 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 AAP Attractive Pepite 2020 UBFC 40 000,00 Fonctionnement 29/05/2020 Du 15/06/2020 au 15/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 ES-AAPVE-000108-0-Ingénieur Manager Tour 42 000,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 ES-AAPVE-000111-0-Olympiades du développement durable 27 300,00 Fonctionnement 10/07/2020 Du 10/07/2020 au 31/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 Le projet "LINCS Nuit des chercheurs 25 000,00 Fonctionnement 25/09/2020 Du 01/10/2020 au 01/10/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 mise en oeuvre des actions du pole de santé publique 64 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 19/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1 EUR EIPHI 749 512,50 Fonctionnement 09/06/2020 Du 09/06/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1-GLOBAL IMPACT 116 334,68 Fonctionnement 12/03/2020 Du 12/03/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS 1.1 - HoST 110 200 789,98 Fonctionnement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS 1.1- HoST 110 54 732,52 Investissement 16/04/2020 Du 16/04/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1-LISPTIC 2020 91 080,00 Fonctionnement 16/07/2020 Du 16/07/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1 NaneuNeuroMed Comue 77 550,00 Fonctionnement 12/03/2020 Du 12/03/2020 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000012-0-RECH-CDOC-000012 - Régénérer - Reconst... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000015-0-RECH-CDOC-000015 - SILINOV - Conceptio... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000019-0-RECH-CDOC-000019 - CONCIJUD - La conci... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000020-0-RECH-CDOC-000020 - EMONTAL - Extractio... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000028 - PORFELEC - Nouvelle... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000034-0-RECH-CDOC-000034 - FALC-CO - à lire et... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000035-0-RECH-CDOC-000035 - BANAGRAF - Graphes ... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000038-0-RECH-CDOC-000038 - OVIMO - "La continu... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000044-0-RECH-CDOC-000044 - ANAI - Analyse non ... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000045-0-RECH-CDOC-000045 - JOUX - Le château d... 52 500,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000047-0-RECH-CDOC-000047 - VERT_URB - Espaces ... 26 250,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000053 - CODUC - Les confisc... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000054-0-RECH-CDOC-000054 - ORCA - Vieillisseme... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000060 - IRRIFU - Modélisati... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000062-0-RECH-CDOC-000062 - ASOUCOMP - Assembla... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000065-0-RECH-CDOC-000065 - 3DSG info - Impact ... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000067-0-RECH-CDOC-000067 - JSFGCS - Modèle d'a... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000074- FEMATAM 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000080-0-RECH-CDOC-000080 - MAFIBRE - Matériaux... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000081 - REMPLASTE - Evaluat... 55 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 10/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000083 - CILACI - Ciblage de... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000086-0-RECH-CDOC-000086 - 3DSG Psycho - Etude... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000095-0-RECH-CDOC-000095 - CAPADEC - Explorati... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000099-0-RECH-CDOC-000099 - SISMEAUCLIM - Dével... 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000001-0-Doctorant - Labex LipSTIC 105 000,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000002-0-ISITE-BFC-2020_EIPHI_Axe1_TRAVELER_CD... 54 642,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000003-0-ISITE-BFC-2020_EIPHI_Axe1_CAVHYTATION... 54 642,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000004-0-ISITE-BFC-2020_EIPHI_Axe2_ULYSSE_CD1 ... 82 910,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000005-0-ISITE-BFC-2020_EIPHI_Axe2_ML-FIAB_CD2... 82 910,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000006-0-ISITE-BFC-2020_EIPHI_Axe2_NPs@EVs_CD3... 82 910,00 Fonctionnement 24/04/2020 Du 24/04/2020 au 24/04/2023
